



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-30072022-237730
CG-DL-E-30072022-237730

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 3325]
No. 3325]

नई दिल्ली, बृहस्पतिवार, जुलाई 28, 2022/श्रावण 6, 1944
NEW DELHI, THURSDAY, JULY 28, 2022/SHRAVANA 6, 1944

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 28 जुलाई, 2022

का.आ. 3490(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 5236(अ) दिनांक 16 दिसम्बर, 2021, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा उत्तर प्रदेश राज्य के बस्ती जिले में अयोध्या बाईपास (उत्तरी अयोध्या बाईपास, रा.रा. 27 के किमी. 112+540 से आरम्भ होकर, किमी. 139+928 तक और दक्षिणी अयोध्या बाईपास रा.रा. 27 के किमी. 112+540 से आरम्भ होकर किमी. 153+281 तक) के 4/6 लेन चौड़ीकरण एवं सुदृढीकरण के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "22 दिसम्बर, 2021" को "अमर उजाला" और "टाईम्स ऑफ इण्डिया" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

उत्तर प्रदेश राज्य के बस्ती जिले में रा.रा. 27 के कि.मी. 112+540 से कि.मी. 153+281 तक में अयोध्या बाईपास के निर्माण हेतु अर्जन की जाने वाली संरचना रहित अथवा संरचना सहित भूमि का संक्षिप्त विवरण ।

राज्य का नाम: उत्तर प्रदेश		जिले का नाम: बस्ती			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: हरैया				
	गांव का नाम: ऐलिया जुगाराम				
1	1	अन्य	कृषि /नवीन परती	4.2291	जटाशंकर पुत्र हरिभान नि. ग्राम-देह , जंगबहादुर पुत्र दिग्विजय नि. ग्राम-त्रिलोकपुर , रघुपति पुत्र विन्देश्वरी नि. ग्राम-त्रिलोकपुर , रामबहादुर पुत्र चन्द्रभान नि. ग्राम-त्रिलोकपुर , श्रीमती राजपाती पत्नी भगौती नि. ग्राम-त्रिलोकपुर / सरकार (१)
2	2	अन्य	मतरूक	0.6124	मतरूक (२)
	गांव का नाम: बड़ागांव				
3	25	निजी	कृषि	0.1713	अवधेश पुत्र चानिका नि.ग्रा. , भुल्लुरसिह पुत्र झिनकू नि.ग्रा., श्रीराम पुत्र चकू नि.ग्रा. (२५)
4	26	अन्य	कृषि /सोती	0.11	भुल्लुरसिह पुत्र झिनकू नि.ग्रा. / सरकार (२६)

5	27	निजी	कृषि	0.23	जगतनरायन सिंह पुत्र रामसवल सिंह सा0देवरिया गंगा तप्पा दक्षिण हवेली तहसील खलीलाबाद जिला सन्तकबीर नगर (२७)
6	28	अन्य	कृषि / सोती	0.1402	भुल्लुरसिंह पुत्र झिनकू नि.ग्रा. / सरकार (२८)
7	29	निजी	कृषि	0.0635	जयप्रकाशसिंह, रमाकान्तसिंह पुत्रगण बिक्रमासिंह नि. ग्राम (२९)
8	36	अन्य	कृषि/ रेता	0.0116	जीतेन्द्रकुमारसिंह , सुरेन्द्र कुमार सिंह पुत्रगण प्रतापनरायन सिंह नि. ग्राम, श्रीमती परमावतीदेवी पत्नी प्रतापनरायन सिंह नि. ग्राम , बरसाती पुत्र गफूर नि.ग्रा. , रामजियावन पुत्र गया नि.ग्रा. , वालेदीन पुत्र नब्बीसा नि.ग्रा.नेतवरपट्टी / सरकार (३६)
9	38	निजी	कृषि	0.113	जयप्रकाशसिंह, रमाकान्तसिंह पुत्रगण बिक्रमासिंह नि. ग्राम , रामजियावन पुत्र गया नि.ग्रा. , (३८)
10	39	निजी	कृषि	0.2054	जयप्रकाशसिंह, रमाकान्तसिंह पुत्रगण बिक्रमासिंह नि. ग्राम , नंगा पुत्र मोती नि.ग्रा.कल्यानपुर (३९)
11	40	अन्य	कृषि/ रेता	0.18	जयप्रकाशसिंह , रमाकान्तसिंह पुत्रगण बिक्रमासिंह नि. ग्राम , श्रीमतीप्रेमा पुत्री झिगुरी स्त्री मनोहर नि ग्राम रैदासपुर हा.मु --बेनीपुर, बिपत पुत्र औतार नि.ग्रा.कल्यानपुर / सरकार (४०)
12	41	निजी	कृषि	0.0006	श्रीमती प्रेमा पुत्री झिगुरी स्त्री मनोहर नि ग्राम रैदासपुर (४१)

13	42	निजी	कृषि	0.0182	जयप्रकाशसिंह, रमाकान्तसिंह पुत्रगण बिक्रमासिंह नि. ग्राम (४२)
14	43	निजी	कृषि	0.0849	जयप्रकाशसिंह, रमाकान्तसिंह पुत्रगण बिक्रमासिंह नि. ग्राम (४३)
15	50	अन्य	कृषि/सोती/ रेता	0.6539	रामजियावन पुत्र गया नि.ग्रा. , सियावरशरण पुत्र श्यामलाल नि. ग्राम - त्रिलोकपुर ,रामप्रियशरण पुत्र भगवानलाल नि. ग्राम -त्रिलोकपुर , मंगरू पुत्र नंगा नि.ग्रा, परसराम पुत्र घिराऊ सा0 रमहटिया तप्पा बेलवा , जगदम्बा पुत्र राजाराम नि.ग्रा., बोधर पुत्र सुखराम नि. ग्राम रैदासपुर / सरकार (५०)
16	51	अन्य	कृषि/सोती/ रेता	0.7068	अवधेश पुत्र चानिका नि.ग्रा., जयप्रकाशसिंह पुत्र बिक्रमासिंह नि. ग्राम ,रमाकान्तसिंह पुत्र बिक्रमासिंह नि. ग्राम , रामजियावन पुत्र गया नि.ग्रा. , जगदम्बा पुत्र राजाराम नि.ग्रा., लालबहादुर सिंह पुत्र रामसुरेमन सिंह नि. ग्राम मनिकरपुर तेजबहादुर सिंह पुत्र रामसुरेमन सिंह नि. ग्राम मनिकरपुर , प्रदीपकुमार पुत्र लक्ष्मीशंकर नि.ग्राम त्रिलोकपुर उमाशंकर पुत्र लालजी नि. ग्राम त्रिलोकपुर , सावित्री पत्नी लालबिहारी व मनीष पुत्र लालबिहारी लक्ष्मनसिंह ना0उम्र 16वर्ष पुत्र राजेन्द्रसिंह नि. ग्राम श्रीमती कलावती पत्नी राजेन्द्रसिंह नि. ग्राम / सरकार (५१)
17	52	अन्य	कृषि/सोती/ रेता	5.2419	जगतनरायन सिंह पुत्र रामसवल सिंह सा0 देवरिया गंगा तप्पा दक्षिण हवेली तहसील खलीलाबाद जिला सन्तकबीर नगर , जयप्रकाशसिंह , रमाकान्तसिंह पुत्रगण बिक्रमासिंह नि. ग्राम ,

				जीतेन्द्रकुमारसिंह, सुरेन्द्र कुमार सिंह पुत्रगण पुत्र प्रतापनरायन सिंह नि. ग्राम श्रीमती परमावतीदेवी पत्नी प्रतापनरायन सिंह नि. ग्राम , नंगा पुत्र मोती नि.ग्रा.कल्यानपुर , बिपत पुत्र औतार नि.ग्रा.कल्यानपुर , सियाबरशरण पुत्र श्यामलाल नि. ग्राम -त्रिलोकपुर रामप्रियशरण पुत्र भगवानलाल नि. ग्राम -त्रिलोकपुर , मंगरू पुत्र नंगा नि.ग्रा, उदयपाल पुत्र विजयपाल नि. ग्राम -त्रिलोकपुर , परमात्मा सिंह पुत्र सुन्दर सिंह , गयाराज पुत्र सुब्बा नि.ग्रा. , पृथ्वीपालसिंह पुत्र चन्द्रभानसिंह नि. ग्राम -त्रिलोकपुर शैलेन्द्र कुमार सिंह , मनीष सिंह , राजपूत , पंकज सिंह पुत्रगण रामबहादु सिंह नि. ग्राम त्रिलोकपुर श्रीमती कौशल्या देवी पत्नी रामबहादु सिंह नि. ग्राम त्रिलोकपुर , कलौतादेवी पत्नी सुन्दरसिंह नि.ग्रा. , श्रीमतीगंगादेई पत्नी रामशंकर नि ग्राम चन्द्रपलिया श्रीमती सावित्री देवी पत्नी राममूरत सिंह सा0 चन्द्रपलिया तप्पा बेलवा कौशल ,राममूरत पुत्रगण सुदामा नि. ग्राम चन्द्रपलिया श्रीमती सावित्री देवी पत्नी राममूरत सिंह नि. ग्राम चन्द्रपलिया , जयप्रकाश सिंह, रमाकान्त सिंह पुत्रगण विक्रमादित्य सिंह सा0 रमहटिया तप्पा बेलवा, भुल्लरसिंह पुत्र झिनकूसिंह नि.ग्रा. , रामआसरे पुत्र नन्हकऊ नि ग्राम , बांके पुत्र शिवपालसिंह नि. ग्राम राममूरतसिंह, शत्रुहनसिंह पुत्रगण राममिलनसिंह नि. ग्राम श्रीमती इन्द्रावती सिंह पत्नी राजेश्वरीप्रसाद नि. ग्राम , रामसरन पुत्र जमुनाप्रसाद नि. ग्राम -त्रिलोकपुर , उमाशंकर पुत्र लालजी नि. ग्राम त्रिलोकपुर अभयकौशल,सचिन कुमार ,नितिन कुमार पुत्रगण जनार्दन प्रसाद व श्रीमती आरती देवी पत्नी
--	--	--	--	--

				जनार्दन प्रसाद प्रदीपकुमार पुत्र लक्ष्मीशंकर नि.ग्राम त्रिलोकपुर , लालता पुत्र चिनगी / नि. ग्राम -त्रिलोकपुर , लालबहादुर पुत्र सहदेव नि.ग्रा. , शिवपति , श्रीपति सिंह , बंशबहादुर पुत्रगण रघुराज नि. ग्राम त्रिलोकपुर राजपति , भगेलू पुत्रगण भगौती नि. ग्राम -त्रिलोकपुर , सत्यनरायन पुत्र ज्वालाप्रसाद नि. ग्राम -त्रिलोकपुर , अवधेश पुत्र चानिका नि ग्राम जगदम्बा पुत्र रामराज नि.ग्रा. लाल बहादुर सिंह, तेजबहादुर सिंह पुत्रगण रामसुरेमन सिंह नि. ग्राम मनिकरपुर , हरिप्रसादसिंह , शिवप्रसाद, दीपनरायनसिंह पुत्रगण अपरबलसिंह नि. ग्राम त्रिलोकपुर अवधेशकुमार सिंह पुत्र प्रतापनरायन सिंह व श्रीमती कैलाशा पत्नी प्रतापनरायन सिंह व आनन्द सिंह पुत्र दिनेशकुमार सिंह व श्रीमती साधना सिंह पत्नी दिनेशकुमार सिंह नि. ग्राम त्रिलोकपुर , श्यामलाल , झिनकाई, रामसागर पुत्रगण नंगू नि. ग्राम , उमाशंकर पुत्र लालजी नि. ग्राम त्रिलोकपुर प्रदीपकुमार पुत्र लक्ष्मीशंकर नि.ग्राम त्रिलोकपुर गया , मंगल पुत्रगण औतार नि. ग्राम , घिराऊ पुत्र छोटकू नि.ग्रा. , बांके पुत्र शिवपाल नि. ग्राम पुसुरू पुत्र छंगू नि.ग्रा.रैदासपुर , बदलू पुत्र बलई नि.ग्रा.रैदासपुर , बट्टी पुत्र ओरा नि.ग्रा. , बिन्देसरी पुत्र रामनिधि पुत्र नि.ग्रा. , भवानीभीख , माझेलाल पुत्रगण पटेश्वर नि. ग्राम कल्यानपुर , भुल्लुरसिंह पुत्र झिनकूसिंह / नि.ग्रा. , इमामअली ,मो0उमर पुत्रगण मान नि ग्राम मियादीन,इस्लाम,अहमदअली पुत्रगण नजरअली व श्रीमती राजपता पत्नी नजरअली नि.ग्रा., सरवरअली पुत्र रमजान,मो0रजा,अलीरजा पुत्रगण मो0हसन व श्रीमती जन्नतुननिशा पत्नी मो0हसन नि.ग्रा. पीरमोहम्मद
--	--	--	--	--

					,लालमोहम्मद पुत्रगण सलीम नि. ग्राम बरसाती पुत्र सकूर नि. ग्राम , रामअधार पुत्र सन्ती नि.ग्रा.चकिया , रामदेव , सहदेव पुत्रगण भूखल नि. ग्राम कल्यानपुर , जालिम पुत्र जेटू नि.ग्रा.पडरिया , रामलाल पुत्र रामपाल नि.ग्रा.त्रिलोकपुर , लल्लू पुत्र मतऊ नि.ग्रा.कल्यानपुर , शिवपति , श्रीपति, बंशबहादुर पुत्रगण रघुराज नि. ग्राम त्रिलोकपुर , राजपति , भगेलू पुत्रगण भगवती नि. ग्राम त्रिलोकपुर , शिवमूरत , प्रतापनारायन पुत्रगण पुदईसिंह नि. ग्राम , सरजू पुत्र पाचू नि.ग्रा.कल्यानपुर , सियावरशरण पुत्र श्यामलाल नि ग्राम नेतवरपट्टी रामप्रियशरण पुत्र भगवानलाल नि ग्राम नेतवरपट्टी , हरिप्रसादसिंह , शिवप्रसादसिंह, दीपनरायनसिंह , प्रतापनरायनसिंह पुत्रगण अपरबलसिंह नि. ग्राम त्रिलोकपुर , लक्ष्मनसिंह ना0उम्र 16वर्ष पुत्र राजेन्द्रसिंह नि. ग्राम श्रीमती निर्मलादेवी पत्नी दशरथ नि. ग्राम छतौना श्रीमती कलावतीदेवी पत्नी रामरक्षा नि. ग्राम नेटवरपट्टी श्रीमती कलावती पत्नी राजेन्द्रसिंह नि. ग्राम लालबिहारी पुत्र देवीप्रसाद नि. ग्राम / सरकार (५२)
	गांव का नाम: चौरा				
18	1	अन्य	कृषि/नदी	1.9993	धर्मेन्द्र कुमार पुत्र पृथ्वी सिंह निवासी त्रिलोकपुर, शैलेंद्र कुमार पुत्र राम बहादुर निवासी त्रिलोकपुर, जितेंद्र कुमार पुत्र विनोद कुमार निवासी त्रिलोकपुर, दवेन्द्र कुमार पुत्र शीतला निवासी त्रिलोकपुर /सरकार (१)
19	2	सरकारी	नदी	0.4302	सरकार (२)
20	3	सरकारी	नदी	0.2105	सरकार

					(३)
21	4	सरकारी	नदी	0.0732	सरकार (४)
22	5	सरकारी	नदी	0.1512	सरकार (५)
23	6	सरकारी	नदी	0.0508	सरकार (६)
	गांव का नाम: धिरौली पान्दे				
24	115	निजी	कृषि	0.0948	श्रीमती कमदेवी पत्नी संजयकुमार नि. ग्राम समीरकुमार नावा0आयु 17 पुत्र संजयकुमारसं.श्रीमतीकमदेवी नि. ग्राम आनन्दकुमार पुत्रगण संजयकुमार नि. ग्राम (११५)
25	132	सरकारी	सेक्टर मार्ग	0.0173	सरकार (१३२)
26	133	निजी	कृषि	0.078	राधेश्याम पुत्र भगौती नि.ग्रा.पडरीया (१३३)
27	134	निजी	कृषि	0.5001	अरूण कुमार, जयमंगल पुत्रगण बाबूराम नि. ग्राम तरूण कुमार पुत्र वाबूराम नि. ग्राम (१३४)
28	135	सरकारी	नहर	0.1071	सरकार (१३५)
29	18	सरकारी	चकमार्ग	0.0204	सरकार (१८)
30	19	निजी	कृषि	0.2006	गोमती पुत्र राममनि ग्रा.नि. श्रीमती कुमकुम पानडेय पत्नीअचिन्तकुमार पानडेय नि. ग्राम (१९)
31	20	निजी	कृषि	1.0243	अचिन्त कुमार पुत्र श्यामसलौने ग्राम निवासी (२०)
32	21	सरकारी	नाली	0.0193	सरकार (२१)

33	22	निजी	कृषि	0.1107	बेचू , गनपति पुत्रगण रामभजन नि. ग्राम (२२)
34	25	सरकारी	चकमार्ग	0.0123	सरकार (२५)
35	29	निजी	कृषि	0.0088	गोमतीप्रसाद , साधोप्रसाद , छांगुरप्रसाद , सुरेशप्रसाद, केशवकुमार पुत्रगण भरथू नि. ग्राम (२९)
36	30	निजी	कृषि	0.1182	छांगुर पुत्र भरथू ग्रा.नि. (३०)
37	31	निजी	कृषि	0.009	आज्ञाराम, हरिशंकर , रक्षाराम पुत्रगण हंशराज नि. ग्राम (३१)
38	42	सरकारी	सेक्टर मार्ग	0.0387	गभर्मन्ट (४२)
39	43	निजी	कृषि	0.1872	आज्ञाराम, हरिशंकर , रक्षाराम पुत्रगण हंशराज नि. ग्राम (४३)
40	44	सरकारी	बंजर	0.082	सरकार (४४)
41	45	निजी	कृषि	0.2419	गौरव कुमार पुत्र अजयकुमार निवासी ग्राम जगमोहन पुत्र विशुनदयाल नि.ग्रा.खैराबाद जिला सी तापुर महन्त वांकेदास चेला विक्रमदास नि.ग्रा.अयोध्या जिला फैजाबाद प्रशान्तकुमार, कर्ण पान्देय पुत्रगण अनिलकुमार नि. ग्राम श्रीमती गीतादेवी पत्नी अनिलकुमार नि. ग्राम अचिन्तकुमार पुत्र श्यामसलोने नि. ग्राम (४५)
42	46	निजी	कृषि	0.039	पप्पू, झिंकु पुत्रगण बृजकुमार ग्राम निवासी, राजनरायन, सन्तोषनरायन पुत्रगण मुक्तनरायन ग्राम निवासी (४६)
43	47	निजी	कृषि	0.0228	शिवकुमार , रामनरेश पुत्रगण रामराज

					नि. ग्राम श्रद्धानन्द, देवानन्द पुत्रगण रामसुरेश नि.ग्राम श्रीमती गायत्री पत्नी रामसुरेश नि.ग्राम (४७)
44	6	निजी	कृषि	0.004	रामबहादुर पुत्र वलेसर नि.ग्रा. (६)
45	60	निजी	कृषि	0.5289	गोमतीप्रसाद, साधोप्रसाद, छांगुरप्रसाद , सुरेशप्रसाद, केशवकुमार पुत्रगण भरथू नि. ग्राम , कमला पत्नी फूलचन्द नि.ग्रा. (६०)
46	61	सरकारी	चकमार्ग	0.026	सरकार (६१)
47	62	निजी	कृषि	0.006	अशोकसिंह , शैलेशसिंह , मदनसिंह , सन्तोषसिंह पुत्रगण शेरबहादुरसिंह नि. ग्राम (६२)
48	68	निजी	कृषि	0.2015	धीरेन्द्र प्रताप सिंह पुत्र देवी प्रसाद सिंह, चमेली देवी पत्नी देवीप्रसाद सिंह व सरस सिंह, शिखर सिंह नावा0 आयु क्रमशः 14 व 10 वर्ष व पूर्णिमा सिंह नावालिग आयु 15 वर्ष संरक्षिका रेनू सिंह माता स्वयं पुत्र/पुत्री राणा प्रताप सिंह व रेनू सिंह पत्नी राणा प्रताप सिंह (७४)
49	69	निजी	कृषि	0.1839	श्रीमतीसोनादेवी पत्नी पुद्दुदन वैदोलियातप्पा बनगवा (६९)
50	7	निजी	कृषि	0.099	कामता पुत्र नगेसर नि. ग्राम (७)
51	70	सरकारी	नवीन परती	0.0095	सरकार (७०)
52	71	निजी	कृषि	0.166	रामसूरत , रामसुरेमन, झपसू , रामतेज पुत्रगण सूर्यनरायन नि. ग्राम श्रीमती अनीता देवी पत्नी वीरेन्द्र कुमार नि.ग्राम (७१)

53	72	निजी	कृषि	0.1551	पुल्लू पुत्र किशुन नि.ग्राम पडरिया (७२)
54	73	निजी	कृषि	0.1079	श्रीमती मीना पत्नी हरिश्चन्द्र नि.ग्राम कल्यानपुर (७३)
55	74	निजी	कृषि	0.0192	राजेन्द्र यादव पुत्र पुल्लू नि.ग्राम (७४)
56	75	निजी	कृषि	0.2738	अरूण कुमार, जयमंगल पुत्रगण बाबूराम नि. ग्राम तरुणकुमार पुत्र बाबूराम नि. ग्राम (७५)
57	77	सरकारी	चकमार्ग	0.0241	सरकार (७७)
58	79	निजी	कृषि	0.1125	रामसुजग, रामचेत , मयाशंकर , गयाशंकर , शिवशंकर पुत्रगण रामदीन नि. ग्राम -पडरिया सरजूप्रसाद पुत्र रामटहल नि. ग्राम -पडरिया श्रीमतीकल्पा देवी पत्नी रामटहल नि. ग्राम -पडरिया (७९)
59	8	निजी	कृषि	0.2131	श्रीमती रेनू , श्रीमती पूजा , श्रीमती सुधा पुत्री ब्रह्मादीन नि.ग्राम (८)
60	80	निजी	कृषि	0.09	जानकीप्रसाद पुत्र सूरतराम ग्रा.नि.पडरीया (८०)
61	81	निजी	कृषि	0.1708	माताप्रसाद पुत्र मुन्ना नि. ग्राम मु0 रमकला पत्नी मुन्ना नि. ग्राम (८१)
62	83	निजी	कृषि	0.1424	देवीसहाय , हरिभान , तुलसीराम उर्फ यदुनन्दन पुत्रगण झिनकाई नि. ग्राम (८३)
63	84	निजी	कृषि	0.1301	कृष्णदेव , शोमनाथ पुत्रगण अवधबिहारी ग्रा.नि. पडरीया श्रीमती रेनूदेवी पत्नी

					सोमनाथ ग्रा.नि. पडरीया स्वदेश कुमार उर्फ रोहित कु0 ना.17 पुत्र सोमनाथ संरक्षिका रेनूदेवी ग्रा.नि. पडरीया स्वतन्त्र कुमार ना.उम्र 15 वर्ष पुत्र सोमनाथ संरक्षिका रेनूदेवी ग्रा.नि. पडरीया उपदेश कुमार ना.उम्र 13 वर्ष पुत्र सोमनाथ संरक्षिका रेनूदेवी ग्रा.नि. पडरीया (८४)
64	85	निजी	कृषि	0.0774	रविन्द्रनाथ पुत्र अवधबिहारी ग्रा.नि.पडरीया (८५)
गांव का नाम: एकमाहिरनिया त- बेलवा					
65	120	सरकारी	सेक्टर मार्ग	0.0226	सरकार (१२०)
66	121	सरकारी	चकमार्ग	0.0489	सरकार (१२१)
67	122	निजी	कृषि	0.7712	विवेक पाठक पुत्र रामशंकर नि. ग्राम (१२२)
68	126	निजी	कृषि	0.1114	अमरनाथ , अशोक कुमार पुत्रगण नन्दकिशोर ग्रा.नि. श्रीमती माधुरी देवी पत्नी नन्दकिशोर ग्रा.नि. (१२६)
69	127	सरकारी	चकमार्ग	0.0167	सरकार (१२७)
70	128	निजी	कृषि	0.12	रामसागर पुत्र नंगू नि.गोडसरातिवारी श्रीमती जलंधरा पत्नी रामसागर (१२८)
71	129	निजी	कृषि	0.278	हरीराम, परसराम , मस्तराम , बलराम , जगराम पुत्रगण रामसूरत नि. ग्राम (१२९)
72	130	निजी	कृषि	0.3347	कमलाप्रसाद, कमलदेव, कमलेश पुत्रगण रामसरन नि. ग्राम रामदेव व राजकुमार यादव पुत्रगण राम उजागिर साकिन (१३०)

73	133	अन्य	कृषि/ आवादी	0.1337	राजकुमार पुत्र रामलगन ग्रा.नि. /सरकार (१३३)
74	134	निजी	कृषि	0.5129	कमलाप्रसाद, कमलदेव , कमलेश पुत्रगण रामसरन नि. ग्राम, श्रीमती अकबरी पत्नी मुस्ताकअली नि. ग्राम -मलौलीदूबे (१३४)
75	2	निजी	कृषि	0.4029	श्रीमती श्यामादेवी पत्नी भगौतीदीन, संजय, संतोष पुत्रगण रामअजोर नि. ग्राम, श्रीमती मंजूमिश्रा पत्नी रामअजोर नि.ग्राम (२)
76	3	निजी	कृषि	0.18	जयप्रकाशसिंह , रमाकान्तसिंह पुत्रगण विक्रमादित्यसिंह नि. ग्राम-रमहटिया (३)
77	34	सरकारी	चकमार्ग	0.0225	सरकार (३४)
78	4	निजी	कृषि	0.1612	जयप्रकाशसिंह , रमाकान्तसिंह पुत्रगण विक्रमादित्यसिंह नि. ग्राम-रमहटिया (४)
79	5	निजी	कृषि	0.1276	केशरीप्रसाद, देवीप्रसाद उर्फ छंगालाल पुत्रगण बच्चूलाल नि. ग्राम -रमहटिया (५)
80	6	निजी	कृषि	0.1174	अमरजीत, सभाजीत पुत्रगण रामचन्दर नि.ग्राम-शंकरपुर श्रीमती चन्द्रावती पत्नी रामचन्दर नि.ग्राम-शंकरपुर (६)
81	69	निजी	कृषि	0.0402	श्याम लाल पुत्र नंगू नि.गोड़सरा तिवारी (६९)
82	7	निजी	कृषि	0.153	लक्ष्मीशंकर पुत्र लाल जी लाल नि. ग्राम प्रदीप कुमार पुत्र लक्ष्मीशंकर नि. ग्राम अभयकौशल उर्फ विपिनकुमार , सचिन कुमार , नितिन कुमार पुत्रगण जनार्दनप्रसाद नि.ग्राम श्रीमती आरती देवी पत्नी जनार्दन प्रसाद नि.ग्राम

					अरूणकुमार, रामकुमार पुत्रगण उमाशंकर नि.ग्राम श्रीमती कुसुमलता पत्नी उमाशंकर नि.ग्राम (७)
83	71	निजी	कृषि	0.045	श्रीमती आरती देवी पत्नी जनार्दनलाल श्री0 नि. ग्राम-रमहटिया (७१)
84	73	निजी	कृषि	0.1356	शीतला प्रसाद पुत्र घिराऊ नि.गोडसरा तिवारी (७३)
85	74	निजी	कृषि	0.3113	जयप्रकाशसिंह , रमाकान्तसिंह पुत्रगण विक्रमादित्यसिंह नि. ग्राम-रमहटिया (७४)
86	75	निजी	कृषि	0.1087	रामयज्ञ पुत्र रामकुबेर नि.गोडसरातिवारी (७५)
87	77	सरकारी	चकमार्ग	0.0216	सरकार (७७)
88	79	निजी	कृषि	0.0125	राम चरन पुत्र राम कृपाल ग्रा.नि. सीतापती पुत्र बेचू ग्रा.नि. (७९)
89	80	निजी	कृषि	0.156	शिवचरन पुत्र रामहृदय नि. ग्राम (८०)
90	81	निजी	कृषि	0.077	जमुना पुत्र नन्हू ग्रा.नि. रामकृष्ण , माधव प्रसाद, रामचरन , परसराम , रामसुरेश पुत्रगण रामकृपाल नि. ग्राम शिवचरन पुत्र रामहृदय नि. ग्राम रंगनाथ, रामनाथ, शेषनाथ पुत्रगण बलराम नि.ग्राम (८१)
91	82	निजी	कृषि	0.026	श्रीमती शान्ती पत्नी चन्द्रभान नि.गोडसरा तिवारी (८२)
92	83	निजी	कृषि	0.091	श्रीमती सुनीता देवी पत्नी हौशिला प्रसाद पाण्डेय साकिन गोडसरा तिवारी तप्पा बेलवा हौसिला प्रसाद पुत्र घिराऊ

					नि.गोडसरातिवारी (८३)
93	84	निजी	कृषि	0.0533	बुद्धु पुत्र बेचू नि. रमहटिया (८४)
94	86	निजी	कृषि	0.2731	भगेलू पुत्र गजन नि.गोडसरातिवारी श्रीमती सीता पत्नी झिनकान ऊर्फ शिवपूजन साकिन (८६)
95	87	निजी	कृषि	0.09	रामसागर पुत्र नंगू / नि.गोडसरातिवारी (८७)
96	88	सरकारी	चकमार्ग	0.0205	सरकार (८८)
97	89	निजी	कृषि	0.095	साधूसरन तिवारी पुत्र रामकेवल व श्रीमती सीतापती पत्नी रामकेवल व महेन्द्र कुमार तिवारी, देवेन्द्र कुमार, सौरभ तिवारी व प्रिन्स तिवारी पुत्रगण ठाकुरसरन तिवारी व श्रीमती पुष्पा पत्नी ठाकुरसरन (८९)
98	90	निजी	कृषि	0.0721	श्रीमती जलंधरा पत्नी रामसागर सा0गोडसरा तिवारी तप्पा बेलवा (९०)
	गांव का नाम: गोडसरा तिवारी				
99	84	सरकारी	नाली	0.0516	सरकार (८४)
	गांव का नाम: मझौवादूबे				
100	112	निजी	कृषि	0.0195	राजेन्द्र प्रसाद पुत्र रामलुटावन नि. ग्राम विराहिमपुर दिनेशकुमार पुत्र राजेन्द्रप्रसाद सा0तालागांव तप्पा सिकन्दर पुर हा0मु0मझौवा दूबे (११२)
101	115	निजी	कृषि	0.2973	पंकज पुत्र सीताराम ग्रा.नि. कु0 कोमल नावा उम्र लगभग 14 वर्ष पुत्री सीताराम सं0 श्रीमती निशा ग्रा.नि. श्रीमती निशा पत्नी सीताराम ग्रा.नि. श्रीमती चन्दा

					पत्नी अरुण कुमार मिश्र सा0 मझौवा दूबे तप्पा बेलवा (११५)
102	116	सरकारी	नाली	0.014	सरकार (११६)
103	117	निजी	कृषि	0.224	श्रीमती चन्दा पत्नी अरुण कुमार मिश्र सा0 मझौवा दूबे तप्पा बेलवा (११७)
104	118	निजी	कृषि	0.324	अरुणकुमार पुत्र नरेन्द्रप्रसाद नि. ग्राम देवखर अतुल नावा0 उम्र 17 वर्ष पुत्र शैलेन्द्र सं0 श्रीमती गुडिया नि. ग्राम देवखर श्रीमती रामरती पत्नी नरेन्द्रकुमार नि. ग्राम देवखर श्रीमती रीतादेवी पत्नी सन्तोष कुमार नि. ग्राम कौलपुर श्रीमती शोभावतीदेवी पत्नी रामलौटन सा0गंगापुर पाण्डेय श्रीमती गीता पाण्डेय पत्नी महेन्द्र कुमार पाण्डेय सा0शंकरपुर (घुसैनिया बाबा)तप्पा बेलवा राहुल पुत्र शैलेन्द्र नि.ग्राम देवखर (११८)
105	119	सरकारी	सड़क खंती	0.122	सरकार (११९)
106	120	निजी	कृषि	0.321	चुन्नीलाल पुत्र विन्दा ग्रा.नि. राजेन्द्र प्रसाद पुत्र राम लुटावन नि. ग्राम विराहिमपुर श्री रामअजोर पुत्र श्री मुनेसर नि. ग्राम विराहिमपुर श्रीमती सुगना पत्नी राजेन्द्र पुत्री रामउजागिर तालागांव हाल मुकाम मझौवा दूबे (१२०)
107	185	सरकारी	पक्की सड़क	0.2066	सरकार (१८५)
108	235	निजी	कृषि	0.143	श्रीमती सुखमता देवी पत्नी हृदयराम नि.तालागांव तप्पा सिकन्दरपुर , सोमई प्रसाद पुत्र शीतला प्रसाद निवासी गायघाट परगना मनकापुर जिला गोण्डा (२३५)
109	236	सरकारी	सड़क खंती	0.023	सरकार

					(२३६)
110	237	सरकारी	चकमार्ग	0.0046	सरकार (२३७)
111	238	निजी	कृषि	0.0229	श्रीमती फूलपती पुत्री जगेसर पत्नी रामलौट नि.-कोटिया हालमु मझौवाडूवे (२३८)
112	239	अन्य	कृषि /नवीन परती	0.168	अनुरुध पान्डेय पुत्रगण ब्रह्मादीन नि.ग्राम गोडसरा तिवारी, मु0 केशवदेवी पुत्री ब्रह्मादीन नि.ग्राम गोडसरा तिवारी , जयप्रकाशसिंह, रमाकान्तसिंह पुत्रगण विक्रमादित्य सिंह पुत्र नि.बडेगांव हा.मु.रमहटिया / सरकार (२३९)
113	240	सरकारी	सड़क खंती	0.045	सरकार (२४०)
114	241	सरकारी	चकमार्ग	0.015	सरकार (२४१)
115	242	निजी	कृषि	0.3841	जयप्रकाशसिंह, रमाकान्तसिंह पुत्रगण विक्रमादित्यसिंह नि.रमहटिया ,मुकेश सिंह पुत्र अर्जुन सिंह सा0 सरभंगा तप्पा सिकन्दरपुर (२४२)
116	243	सरकारी	नाली	0.0156	सरकार (२४३)
117	249	निजी	कृषि	0.1876	राम, लक्ष्मण पुत्रगण अयोध्या ग्रा.नि. कु0 वन्दना, कु0 सुनीता पुत्री अयोध्या ग्रा.नि. श्रीमती पुष्पा पत्नी अयोध्या ग्रा.नि. (२४९)
118	251	सरकारी	चकमार्ग	0.0205	सरकार (२५१)
119	252	निजी	कृषि	0.268	दयाशंकर पुत्र लालता ग्रा.नि. (२५२)
120	253	निजी	कृषि	0.0123	रामशंकर , कृपाशंकर , शिवशंकर पुत्रगण पदारथ नि. ग्राम कु0 विद्यावती पुत्री उमाशंकर नि. ग्राम

					(२५३)
121	254	निजी	कृषि	0.1914	श्रीमती फूलपती पुत्री जगेसर पत्नी रामलौट नि.-कोटिया हालमु मझौवादूबे (२५४)
122	255	सरकारी	नाली	0.021	सरकार (२५५)
123	43	निजी	कृषि	0.03	अयोध्याप्रसाद , अम्बिकाप्रसाद पुत्रगण रामचरित्तर नि. ग्राम -मलौली दूबे मारूतिनन्दन , अन्जनीनन्दन पुत्रगण अमृतनाथ नि. ग्राम मलौली दूबे लक्ष्मी उव0 उम्र 16 वर्ष पुत्री अमृतनाथ सं0छाया देवी माता नि. ग्राम मलौली दूबे पूजा अव0उम्र 14 वर्ष पुत्री अमृतनाथ संर0 छायादेवी माता नि. ग्राम मलौली दूबे वन्दना अव0आयु 12 वर्ष पुत्री अमृतनाथ सं0 छायादेवी माता नि. ग्राम मलौली दूबे श्रीमती छायादेवी पत्नी अमृतनाथ नि. ग्राम मलौली दूबे श्रवण कुमार पुत्र रामकेवल नि. ग्राम राम , लक्ष्मण पुत्रगण अयोध्या ग्रा.नि. कु0 वन्दना, कु0 सुनीता पुत्री अयोध्या / ग्रा.नि. श्रीमती पुष्पा पत्नी अयोध्या ग्रा.नि. (४३)
124	44	सरकारी	नाली	0.024	सरकार (४४)
125	45	निजी	कृषि	0.348	रामनाथ , रामआनन्द पुत्रगण रामभरोसे नि. ग्राम रंजीत कुमार ना0वा0 उम्र क्रमश15 पुत्र रामलौटन नि. ग्राम सचिन कुमार ना0वा0 उम्र क्रमश 12 वर्ष पुत्र रामलौटन संरक्षिका श्रीमती रामावती नि. ग्राम कुमारी जानवी नावा0 उम्र 11 वर्ष पुत्री रामलौटन संरक्षिका श्रीमती रामावती / नि. ग्राम श्रीमती रामावती पत्नी रामलौटन / नि. ग्राम (४५)

126	46	निजी	कृषि	0.326	बजरंग पुत्र रामअवध नि. ग्राम (४६)
127	47	निजी	कृषि	0.279	रम्पतादेवी , सम्पतादेवी , लखराजीदेवी , बल्लादेवी उर्फ बलराजी , राजकुमरीदेवी पुत्री जगई नि. ग्राम जयप्रकाश , काले पुत्रगण रामसरन नि. ग्राम (४७)
128	48	सरकारी	चकमार्ग	0.044	सरकार (४८)
129	49	निजी	कृषि	0.2948	फूलवती पुत्री रामलौटन वर्मा नि. ग्राम रामजनक , बाबूराम पुत्रगण शिवनरायन नि. ग्राम बिराहिमपुर (४९)
130	51	निजी	कृषि	0.5629	श्रीमती चन्दा पत्नी अरुण कुमार मिश्र सा0 मझौवा दूबे तप्पा बेलवा (५१)
131	81	सरकारी	सेक्टर मार्ग	0.038	सरकार (८१)
गांव का नाम: मलौली दूबे					
132	1	सरकारी	चकमार्ग	0.037	सरकार (१)
133	10	अन्य	कृषि/सरयू नहर	0.2642	जानमोहम्मद, शाहमोहम्मद, नूरमोहम्मद पुत्रगण आशमोहम्मद ग्रा.नि./ सरकार (१०)
134	14	सरकारी	मुख्य मार्ग	0.0155	सरकार (१४)
135	15	अन्य	कृषि/सरयू नहर	0.1163	राममनि पुत्र झिनकू नि. जगरनाथपुर तप्पा बेलवा / सरकार (१५)
136	16	अन्य	कृषि/सरयू नहर	0.0769	श्रीमती प्रेमा देवी पत्नी राजाराम सा0 मलौली दूबे तप्पा बेलवा / सरकार (१६)
137	17	अन्य	कृषि/सरयू नहर	0.0682	मनीराम पुत्र सलगू नि. ग्राम / सरकार (१७)

138	18	निजी	कृषि	0.0987	श्रीमती इन्द्रवती पत्नी कौशलकिशोर ग्रा.नि. (१८)
139	19	निजी	कृषि	0.1399	पुसई पुत्र बदलू ग्रा.नि. (१९)
140	2	अन्य	कृषि/सिंचाई विभाग	0.418	ब्रह्मदेव पुत्र सूर्यनरायन नि. ग्राम - गोडसरातिवारी, श्रीमती शान्ती सिंह पत्नी रामसागर सिंह सा0 कौलपुर तप्पा बेलवा, जितेन्द्र कुमार, बिजेन्द्र कुमार पुत्रगण रामनवल नि. ग्राम - गोडसरातिवारी, श्रीमती उर्मिला देवी पत्नी रामनवल नि. ग्राम -गोडसरातिवारी / सरकार (२)
141	20	सरकारी	चकमार्ग	0.014	सरकार (२०)
142	21	निजी	कृषि	0.193	बरसाती पुत्र चिनकू ग्रा.नि. (२१)
143	24	अन्य	कृषि/सरयू नहर	0.1813	बुद्धिसागर उर्फ प्रेमदत्त पुत्रगण रामनरेश संजय, अजय पुत्रगण शेष दत्त पुत्रगण कु0 सिध्दांत पुत्री शेष दत्त पुत्री श्रीमती विमला देवी उर्फ मालती देवी पत्नी शेष दत्त पत्नी श्रीमती सरोज देवी पत्नी रामदत्त / सरकार (२४)
144	26	अन्य	कृषि/सरयू नहर	0.0974	भागीरथी, हीरालाल पुत्रगण ज्वालाप्रसाद नि. ग्राम, दिनेशकुमार पुत्र यदुनाथ नि. ग्राम / सरकार (२६)
145	27	निजी	कृषि	0.0262	रामनयन, रामदवन, बेदप्रकाश, रामभवन पुत्रगण रामलखन नि. ग्राम (२७)
146	28	निजी	कृषि	0.0054	श्रीमती सुरसती पत्नी रामचरित्र नि. ग्राम (२८)
147	3	अन्य	कृषि/सरयू नहर	0.1368	विमलेश कुमार पुत्र राम सुमेर नि.

					गोडसरा तिवारी / सरकार (३)
148	4	अन्य	कृषि/सरयू नहर	0.1376	मिश्रीलाल पुत्र सितई सा जमौलिया माफी / सरकार (४)
149	5	सरकारी	चक्रमार्ग	0.0145	सरकार (५)
150	6	निजी	कृषि	0.3963	मुन्नु पुत्र शमसेर ग्रा.नि. (६)
151	7	निजी	कृषि	0.364	असफाक, मेराज , सिराज पुत्रगण इस्ताक ग्रा.नि. श्रीमती उमेरा खातून पत्नी इस्ताक ग्रा.नि. (७)
152	74	सरकारी	चक्रमार्ग	0.0196	सरकार (७४)
153	8	अन्य	कृषि/ सरयू नहर	0.1108	तुलसीराम पुत्र दयाराम नि. ग्राम, शिवू प्रसाद पुत्र काशीराम नि. ग्राम / सरकार (८)
154	9	निजी	कृषि	0.044	पारसनाथ पुत्र तुलसीराम नि. ग्राम (९)
	गांव का नाम: पड़रीया तप्पा बेलवा				
155	189	निजी	कृषि	0.0083	मनोहरसिंह पुत्र अर्जुन सिंह नि. ग्राम छतौना (१८९)
156	190	सरकारी	नहर	0.2025	सरकार (१९०)
157	240	निजी	कृषि	0.0113	श्यामलाल पुत्र झिनकाई नि..ग्रा. (२४०)
158	241	निजी	कृषि	0.058	हरीलाल पुत्र पांचू पू.च. (२४१)
159	242	निजी	कृषि	0.043	मंगल, जगप्रसाद, तुलसीराम पुत्रगण सम्पत , श्रीमती तिरथा देवी पत्नी सम्पत (२४२)

गांव का नाम: पिकौरा चौबे					
160	1	अन्य	कृषि/नवीन परती/नदी	1.627	इन्द्रवहादुरसिंह पुत्र दशरथ सिंह ग्रामवासी , शिवादीन, किन्हू प्रसाद, सरजू प्रसाद, जगू पुत्र दुखी नि. ग्राम भिखारीपुर , हृदयराम पुत्र पंचम , नेबूलाल , रज्जन पुत्रगण औरौनी व कुमारी पत्नी औरौनी सा0 पिकौरा चौबे तप्पा बेलवा हाल मु0 चन्द्रपलिया तप्पा बेलवा, विनोदकुमार पुत्र उदयभान नि. ग्रा. तिलकपुर / सरकार (१)
गांव का नाम: रैदासपुर त. बेलवा					
161	201	निजी	कृषि	0.0092	भोलेसिंह , शिवकुमारसिंह, शंकरसिंह पुत्रगण कपिलदेवसिंह नि. ग्राम श्रीमती राजकिशोरीदेवी पत्नी कपिलदेवसिंह नि. ग्राम रामजीतसिंह , अभिमन्युसिंह, उमाशंकरसिंह पुत्रगण सूर्यपालसिंह नि. ग्राम शैलेन्द्रकुमारसिंह पुत्र वृजनरायनसिंह नि. ग्राम शिवशंकर सिंह, कृपाशंकर सिंह पुत्रगण रामपाल सिंह व श्रीमती जडावती देवी पत्नी रामपाल सिंह हौसिला सिंह , भारत सिंह पुत्रगण बंशू सिंह नि. ग्राम सुधीरकुमार सिंह पुत्र सूर्यनरायन नि. ग्राम श्रीमती सावित्रीदेवी पत्नी सूर्यनरायन नि. ग्राम दीपनरायन पुत्र रामस्वरूप नि. ग्राम शिवकुमार सिंह पुत्र रामनरेश सिंह नि. ग्राम अनिलकुमारसिंह पुत्र दीपनरायनसिंह नि. ग्राम श्रीमती सहोदरा पत्नी छेदीसिंह नि. ग्राम प्रतापवहादुरसिंह पुत्र छेदीसिंह नि. ग्राम इन्द्रजीतसिंह पुत्र भगवानदाससिंह नि. ग्राम श्रीमती लक्ष्मीनासिंह पत्नी तिलकधारीसिंह नि. ग्राम जालिमसिंह , प्रमात्मासिंह , संजयसिंह पुत्रगण तिलकधारीसिंह नि. ग्राम अम्बरसिंह, दर्शन, सुरेश, रामसिंह , लछिमन पुत्रगण

					दुर्योधनसिंह नि. ग्राम दुखरनसिंह पुत्र महादेवसिंह नि. ग्राम श्रीमती केतकी देवी पत्नी दुर्योधन सिंह नि.ग्राम अंकितसिंह पुत्र बेचन सिंह नि.ग्राम श्रीमती सीमा सिंह पत्नी बेचन सिंह नि.ग्राम मंजू सिंह पुत्र अभिमन्यू सिंह नि.ग्राम (२०१)
162	202	अन्य	कृषि/ बांध	0.1378	शिवकुमारसिंह पुत्र रामनरेशसिंह नि. ग्राम , भोलेसिंह , शिवकुमारसिंह , शंकरसिंह पुत्रगण कपिलदेवसिंह नि. ग्राम श्रीमती राजकिशोरीदेवी पत्नी कपिलदेवसिंह नि. ग्राम रामजीतसिंह , अभिमन्युसिंह , उमाशंकरसिंह पुत्रगण सूर्यपालसिंह नि. ग्राम शैलेन्द्रकुमारसिंह पुत्र बृजनरायनसिंह नि. ग्राम शिवशंकर सिंह, कृपाशंकर सिंह पुत्रगण रामपाल सिंह व श्रीमती जडावती देवी पत्नी रामपाल सिंह हौसिला सिंह, भारत सिंह पुत्रगणगण बंशू सिंह नि. ग्राम सुधीरकुमार सिंह पुत्र सूर्यनरायन नि. ग्राम श्रीमती सावित्रीदेवी पत्नी सूर्यनरायन नि. ग्राम दीपनरायन पुत्र रामस्वरूप नि. ग्राम शिवकुमार सिंह पुत्र रामनरेश सिंह नि. ग्राम अनिलकुमारसिंह पुत्र दीपनरायनसिंह नि. ग्राम श्रीमती सहोदरा पत्नी छेदीसिंह नि. ग्राम प्रतापवहादुरसिंह पुत्र छेदीसिंह नि. ग्राम इन्द्रजीतसिंह पुत्र भगवानदाससिंह नि. ग्राम श्रीमती लक्ष्मीनासिंह पत्नी तिलकधारीसिंह नि. ग्राम जालिमसिंह, प्रमात्मासिंह, संजयसिंह पुत्रगण तिलकधारीसिंह नि. ग्राम दुखरनसिंह पुत्र महादेवसिंह नि. ग्राम अंकितसिंह पुत्र बेचन सिंह नि.ग्राम श्रीमती सीमा सिंह पत्नी बेचन सिंह नि.ग्राम मंजू सिंह पुत्र अभिमन्यू सिंह नि.ग्राम, अम्बर सिंह , दर्शन सिंह , सुरेश सिंह , रामसिंह,

					लच्छिमन पुत्रगण दुर्योधन सिंह नि. ग्राम श्रीमती केतकी देवी पत्नी दुर्योधन सिंह नि.ग्राम, इन्द्रजीत सिंह पुत्र भगवानदास सिंह नि. ग्राम / सरकार (२०२)
163	203	निजी	कृषि	0.221	सिंह पुत्र शिवपालसिंह नि. ग्राम , राममूरत , शत्रुधन पुत्र राममिलन नि. ग्राम श्रीमती फुलवास पत्नी राममिलन नि. ग्राम लालवहादुर, झिनकूसिंह पुत्रगण महादेवसिंह नि. ग्राम सुदामासिंह पुत्र बिरई सिंह नि. ग्राम प्रमात्मासिंह पुत्र केदारसिंह नि. ग्राम गंगदेई पुत्र रामशंकरसिंह नि. ग्राम हीरा पुत्र रामअचलसिंह नि. ग्राम संदीपकुमार सिंह , मनीषकुमार सिंह पुत्र दीपनरायन सिंह नि.ग्राम रैदासपुर श्रीमती इन्द्रावती सिंह पत्नी राजेश्वरी प्रसाद सिंह नि.ग्राम (२०३)
164	204	अन्य	कृषि/ नवीन परती	0.0459	बांकेसिंह पुत्र शिवपालसिंह नि. ग्राम , राममूरत, शत्रुधन पुत्रगण राममिलन नि. ग्राम श्रीमती फुलवास पत्नी राममिलन नि. ग्राम लालवहादुर , झिनकूसिंह पुत्रगण महादेव सिंह नि. ग्राम सुदामासिंह पुत्र बिरई सिंह नि. ग्राम प्रमात्मासिंह पुत्र केदारसिंह नि. ग्राम गंगदेई पुत्र रामशंकरसिंह नि. ग्राम हीरा पुत्र रामअचलसिंह नि. ग्राम संदीपकुमार सिंह , मनीषकुमार सिंह पुत्रगण दीपनरायन सिंह नि.ग्राम रैदासपुर श्रीमती इन्द्रावती सिंह पत्नी राजेश्वरी प्रसाद सिंह नि.ग्राम / सरकार (२०४)
165	48	सरकारी	चकमार्ग	0.019	सरकार (४८)
166	49	निजी	कृषि	0.067	सुन्दर पुत्र मुनेसर नि0ग्राम (४९)

167	50	निजी	कृषि	0.026	जगेसर, भवानीभीख, रामदेव पुत्रगण खुशियाल नि. ग्राम अयोध्या प्रसाद पुत्र छोटकान सा0 रैदासपुर तप्पा बेलवा (५०)
168	51	निजी	कृषि	0.1141	जगेसर, भवानीभीख, रामदेव पुत्रगण खुशियाल नि. ग्राम अयोध्या प्रसाद पुत्र छोटकान नि.ग्राम, आशिकअली पुत्र गरीब नि. ग्राम -नेतवरपट्टी गुलमोहम्मद, झिनकान पुत्रगण बरसाती नि. ग्राम - नेतवरपट्टी, दयाराम, बाबूराम, रामधीरज, रामसूरत पुत्रगण जगेसर नि. ग्राम, रामशंकर पुत्र रामलगन नि. ग्राम श्रीमती सीतापति पत्नी रामचन्दर नि. ग्राम राजेन्द्र पुत्र बनवारी नि.ग्राम कु0 नीतू, कु0रीतू पुत्री बनवारी नि.ग्राम श्रीमती दुखना देवी पत्नी बनवारी नि.ग्राम (५१)
169	52	निजी	कृषि	0.0198	दयाराम, बाबूराम, रामधीरज, रामसूरत पुत्रगण जगेसर नि. ग्राम, रामशंकर पुत्र रामलगन नि. ग्राम श्रीमती सीतापति पत्नी रामचन्दर / नि. ग्राम राजेन्द्र पुत्र बनवारी नि.ग्राम कु0नीतू, कु0रीतू पुत्री बनवारी / नि.ग्राम (५२)
170	53	निजी	कृषि	0.066	सुन्दर पुत्र मुनेसर नि.ग्राम (५३)
171	54	निजी	कृषि	0.055	बाबूराम पुत्र जगेसर नि. ग्राम (५४)
172	57	निजी	कृषि	0.0633	श्रीमती रेशमा, श्रीमती रेशमा नि.ग्राम रैदासपुर (५७)
173	58	निजी	कृषि	0.021	झिनकान पुत्र बरसाती नि. ग्राम - नेतवरपट्टी (५८)

174	60	सरकारी	चकमार्ग	0.0043	सरकार (६०)
175	61	निजी	कृषि	0.5101	शिवकुमारसिंह पुत्र रामनरेशसिंह नि. ग्राम (६१)
176	63	सरकारी	सेक्टर मार्ग	0.0163	सरकार (६३)
177	66	निजी	कृषि	0.0839	सुधीरसिंह पुत्र सूर्यनरायन नि. ग्राम (६६)
178	67	निजी	कृषि	0.0561	श्रीमती सावित्रीदेवी पत्नी सूर्यनरायनसिंह नि. ग्राम (६७)
179	68	निजी	कृषि	0.125	कुलवन्तसिंह पुत्र विष्णुसिंह नि. ग्राम - छतौना (६८)
180	69	निजी	कृषि	0.815	शिवकुमारसिंह पुत्र रामनरेशसिंह नि. ग्राम बलवन्तसिंह , कुलवन्तसिंह पुत्रगण विष्णुदेवसिंह नि. ग्राम छतौना (६७)
181	70	निजी	कृषि	0.0877	राहुल सिंह पुत्र राममनि सिंह नि.ग्राम छतौना (७०)
182	71	सरकारी	नवीन परती	0.0134	सरकार (७१)
183	75	निजी	कृषि	0.1024	अनिलकुमार सिंह पुत्र दीपनरायन सिंह नि. ग्राम (७५)
184	81	सरकारी	सेक्टर मार्ग	0.0137	सरकार (८१)
185	82	सरकारी	नाली	0.0144	सरकार (८२)
186	83	निजी	कृषि	0.0555	श्रीमती सावित्रीदेवी पत्नी सूर्यनरायनसिंह नि. ग्राम (८३)
187	84	निजी	कृषि	0.4184	शैलेन्द्रकुमारसिंह पुत्र बृजनरायनसिंह नि.

					ग्राम संदीप कुमार सिंह , मनीष कुमार सिंह पुत्रगण दीप नरायन सिंह नि.ग्राम (८४)
188	85	निजी	कृषि	0.0803	दीपनरायन पुत्र रामस्वरूप नि. ग्राम (८५)
189	86	निजी	कृषि	0.1016	दीपनरायन पुत्र रामस्वरूप नि. ग्राम (८६)
	गांव का नाम: रमहटिया				
190	171	सरकारी	चकमार्ग	0.031	सरकार (१७१)
191	39	सरकारी	चकमार्ग	0.035	सरकार (३९)
192	40	निजी	कृषि	0.668	रामसूरत, रामकरन पुत्रगण बदरी नि. ग्राम राष्ट्रिय राज्यमार्ग संख्या 28 (४०)
193	41	सरकारी	चकमार्ग	0.03	सरकार (४१)
194	42	निजी	कृषि	0.047	रामशंकर , कृपाशंकर, शिवशंकर पुत्रगण रामपदारथ नि. ग्राम -मझौवादूबे श्रीमती शिवशीला पत्नी उमाशंकर नि. ग्राम - मझौवादूबे कु0 विद्यावती पुत्री उमाशंकर नि. ग्राम -मझौवादूबे (४२)
195	43	निजी	कृषि	0.047	दयाशंकर पुत्र लालता नि.मझौवादूबे (४३)
196	44	निजी	कृषि	0.047	पंकज पुत्र सीताराम / नि.मझौवादूबे कु0 कोमल नावा उम्र लगभग 14 वर्ष पुत्री सीताराम सं0 श्रीमती निशा नि.मझौवादूबे श्रीमती निशा पत्नी सीताराम नि.मझौवादूबे (४४)
197	45	निजी	कृषि	0.241	राम , लक्ष्मण पुत्रगण अयोध्या नि.मझौवादूबे कु0 वन्दना, कु0 सुनीता

					पुत्री अयोध्या नि.मझौवादूबे श्रीमती पुष्पा पत्नी अयोध्या नि.मझौवादूबे (४५)
198	46	निजी	कृषि	0.436	जगरनाथ , बदरीप्रसाद चौधरी , पाटनदीन पुत्रगण रामटहल नि. ग्राम - मझौवादूबे श्रीमती सुनीता देवी पत्नी ओमप्रकाश नि. ग्राम -मझौवादूबे (४६)
199	47	सरकारी	चकमार्ग	0.021	सरकार (४७)
200	48	निजी	कृषि	0.08	हिदायत पुत्र जुम्मन नि. ग्राम -अकवारे (४८)
201	49	निजी	कृषि	0.08	बाबूल्लाह पुत्र जुम्मन नि. ग्राम -अकवारे (४९)
202	50	निजी	कृषि	0.08	अताउल्लाह पुत्र जुम्मन नि.अकवारे (५०)
203	51	निजी	कृषि	0.082	जान मोहम्मद, यार मोहम्मद, ताज मोहम्मद, मकसूद अहमद पुत्रगण रहमतुल्लाह अताउल्लाह, हिदायतुल्लाह , हकीमुल्लाह , बाबुललाह पुत्रगण जुम्मन नि. ग्राम -अकवारे (५१)
204	52	सरकारी	सड़क	0.2152	सरकार (५२)
205	53	सरकारी	सड़क	0.1399	सरकार (५२)
206	54	सरकारी	सड़क	0.2724	सरकार (५४)
207	55	निजी	कृषि	0.215	सरकार (राष्ट्रीय राज्यमार्ग संख्या 28) , राधेश्याम , श्यामलाल पुत्रगण बरसाती नि. ग्राम -माझिलगांव हा0 मु0रामपुर विनोद कुमार तिवारी , अरूण कुमार तिवारी पुत्रगण भोलाप्रसाद नि. ग्राम - माझिलगांव हा0 मु0रामपुर

					(५५)
208	56	निजी	कृषि	0.0634	सुखराम पुत्र शिवनरायन ग्रा.नि. भानुप्रताप सिंह पुत्र शत्रुघ्न सिंह साकिन पचवस तप्पा बेलवा परगना अमोढा तहसील हरैया जिला बस्ती व पीयूष सत्यम पुत्र सत्येन्द्र नाथ मिश्र साकिन विवेकानन्द मठ, बी0एच0यू0 गली नं0 5 45/1 विवेकानन्द पुरम कालोनी वाराणसी (५६)
209	57	निजी	कृषि	0.0068	सुरेन्द्र सिंह पुत्र प्रताप नरायन सिंह साकिन रमहटिया तप्पा बेलवा (५७)
210	59	सरकारी	नाली	0.0043	सरकार (५९)
211	60	निजी	कृषि	0.0302	हनुमानप्रसाद पुत्र द्वारिका नि. ग्राम - मझौवादूबे भगवान पुत्र रामरतन कसौधन नि. ग्राम -कौलपुर तहसीलदार वर्मा पुत्र बुद्धलाल वर्मा सा0 जमौलिया माफी तप्पा सिकन्दरपुर श्रीमती शशि पत्नी अमरेश कुमार साकिन इटवा तप्पा बनगवा श्रीमती करीमुन निशा पत्नी नबी अहमद साकिन सरभंगा तप्पा सिकन्दरपुर (६०)
	गांव का नाम: रायपुर तप्पा बेलवा				
212	100	निजी	कृषि	0.0179	रामप्रसाद , जगदेव, जगप्रसाद पुत्रगण रामधीरज नि. ग्राम धिरौलीपाण्डेय (१००)
213	220	निजी	कृषि	0.0041	तीरथ पुत्र नंगा नि. ... (२२०)
214	221	निजी	कृषि	0.0326	सुरेश पुत्र नन्दलाल नि. ग्राम महेशकुमार , रंगूप्रसाद पुत्रगण रामबहादुर नि. ग्राम - धिरौलीपाण्डेय रामबहादुर पुत्र वलेसर नि. ग्राम-धिरौलीपाण्डेय श्रीमती किरन पत्नी राजकुमार नि. ग्राम-पवेरवा (२२१)
215	222	निजी	कृषि	0.0499	जयनरायन पुत्र रामदेव ग्रा.नि.

					(२२२)
216	223	निजी	कृषि	0.0617	हीरालाल पुत्र भूसी नि.ग्रा. (२२३)
217	224	निजी	कृषि	0.2208	तुलसीराम , महेशकुमार पुत्रगण शेरबहादुर नि. ग्राम (२२४)
218	225	सरकारी	चकमार्ग	0.0217	सरकार (२२५)
219	226	निजी	कृषि	0.0592	रामकृपाल , अम्बिकाप्रसाद , नरेन्द्र पुत्रगण रामआसरे नि. ग्राम -उडगइया श्रीमती ब्रम्हादेवी पत्नी रामआसरे नि. ग्राम -उडगइया (२२६)
220	227	निजी	कृषि	0.031	शेषदत्त पुत्र ललई नि.ग्रा.धिरौलीपान्डे (२२७)
221	228	निजी	कृषि	0.031	शेषदत्त पुत्र ललई नि.ग्रा.धिरौलीपान्डे (२२८)
222	229	निजी	कृषि	0.025	श्रीमती जयराजी पत्नी मंगल नि0ग्राम (२२९)
223	230	निजी	कृषि	0.013	शेषदत्त पत्नी ललई नि.ग्रा.धिरौलीपान्डे (२३०)
224	231	निजी	कृषि	0.0306	चन्द्रभान , लालबहादुर पुत्रगण झब्बू नि. ग्राम धिरौली (२३१)
225	232	निजी	कृषि	0.036	देवीसहाय , हरिभान , तुलसीराम पुत्रगण झिनकाई नि. ग्राम धिरौली (२३२)
226	233	निजी	कृषि	0.0261	जगदम्बा प्रसाद पुत्र रामकिशोर ग्रा.नि.उडगइयां (२३३)
227	234	निजी	कृषि	0.0141	भगवानप्रसाद पुत्र रामकिशोर नि.उडगइया (२३४)

228	235	निजी	कृषि	0.0189	भगवानप्रसाद, जगदम्बाप्रसाद पुत्रगण रामकिशोर नि. ग्राम उड़गइया (२३५)
229	236	सरकारी	चकमार्ग	0.0006	सरकार (२३६)
230	238	निजी	कृषि	0.0005	बंशराज पुत्र मोहन नि.घिरौली (२३८)
231	240	निजी	कृषि	0.7118	रामकृष्ण पुत्र हरिप्रसाद नि. ग्राम बेलसड़ हरिप्रसाद पुत्र बैजनाथ नि. ग्राम बेलसड़ (२४०)
232	241	सरकारी	चकमार्ग	0.0068	सरकार (२४१)
233	247	सरकारी	चकमार्ग	0.031	सरकार (२४७)
234	258	सरकारी	नाली	0.0395	सरकार (258)
235	259	निजी	कृषि	0.0042	रामगुलाम पुत्र देवी नि.ग्रा. (२५९)
236	267	निजी	कृषि	0.0013	राधेश्याम पुत्र रामसेवक पान्डेय नि. ग्राम (२६७)
237	268	निजी	कृषि	0.057	बाबूराम पुत्र भवानीभीख सा.बनकटा (२६८)
238	269	सरकारी	चकमार्ग	0.0069	सरकार (२६९)
239	270	निजी	कृषि	0.0466	रामप्रियशरण पुत्र भगवानलाल नि.ग्रा.नेतवरपट्टी (२७०)
240	276	निजी	कृषि	0.1319	कमलादेवी जौजे कपिलदेव ग्रा.नि. (२७६)
241	277	सरकारी	चकमार्ग	0.016	सरकार (२७७)
242	278	निजी	कृषि	0.0842	रामसिंह, विनोद कुमार, अनुज कुमार पुत्रगण वंशराज नि. ग्राम श्रीमती अकाला

					देवी पत्नी वशंराज नि. ग्राम (२७८)
243	279	निजी	कृषि	0.0958	जयनरायन पुत्र रामदेव ग्रा.नि. (२७९)
244	280	निजी	कृषि	0.089	सन्तोष कुमार पाण्डेय पुत्र सूर्यनरायन पाण्डेय नि. ग्राम (२८०)
245	281	निजी	कृषि	0.1376	मोल्हू पुत्र कोदई नि.ग्रा. रामदास , हनुमान प्रसाद, कन्हैयालाल पुत्रगण रामअदालत नि. ग्राम (२८१)
246	282	निजी	कृषि	0.0751	झिनकान पुत्र दुखछोर नि. ग्राम फैजू पुत्र नंगा नि. ग्राम (२८२)
247	283	निजी	कृषि	0.1068	रामू पुत्र रामसहाय नि. ग्राम (२८३)
248	284	सरकारी	चकमार्ग	0.0215	सरकार (२८४)
249	286	निजी	कृषि	0.2883	रामयज्ञ पुत्र रामलखन ग्रा.नि. (२८६)
250	287	निजी	कृषि	0.2352	श्रीकृष्ण पुत्र रामदल नि.ग्रा. (२८७)
251	288	सरकारी	नाली	0.0192	सरकार (२८८)
252	289	निजी	कृषि	0.1862	सुरेश पुत्र नन्दलाल नि. ग्राम रामवहादुर पुत्र बलेसर नि.ग्राम-धिरौलीपाण्डेय श्रीमती किरन पत्नी राजकुमार नि.ग्राम- पवेरवा (२८९)
253	290	निजी	कृषि	0.2135	हीरालाल पुत्र दातादीन नि.ग्रा. (२९०)
254	291	सरकारी	चकमार्ग	0.0203	सरकार (२९१)

255	292	निजी	कृषि	0.1264	सुरेश पुत्र नन्दलाल नि. ग्राम रामवहादुर पुत्र बलेसर नि.ग्राम-धिरौलीपाण्डेय श्रीमती किरन पत्नी राजकुमार नि.ग्राम- पवेरवा (२९२)
256	293	निजी	कृषि	0.1155	रामबहोर पुत्र रामआसरे नि.ग्रा.धिरौलीपाण्डे (२९३)
257	297	निजी	कृषि	0.181	भगौतीप्रसाद , गबोधर पुत्रगण विश्राम नि. ग्राम जितेन्द्र नाबा0उम्र 15वर्ष पुत्र रामबोध संर0श्रीमती नि. ग्राम धर्मेन्द्र नाबा0उम्र 10वर्ष पुत्र रामबोध संर0 श्रीमती नि. ग्राम राज नाबा0उम्र 5वर्ष पुत्र रामबोध संर0 श्रीमती नि. ग्राम श्रीमती पत्नी रामबोध नि. ग्राम (२९७)
258	298	सरकारी	नाली	0.0204	सरकार (२९८)
259	304	निजी	कृषि	0.2048	रमेन्द्रनाथ , राजेन्द्रप्रसाद , राजमणि पुत्रगण शिववंश नि. ग्राम (३०४)
260	305	निजी	कृषि	0.105	पारसनाथ पुत्र महादेव नि.ग्रा. (३०५)
261	306	निजी	कृषि	0.128	गयाप्रसाद पुत्र पारसनाथ ग्रा.नि. (३०६)
262	307	निजी	कृषि	0.057	जगप्रसाद पुत्र पारसनाथ ग्रा.नि. (३०७)
263	308	निजी	कृषि	0.01	रामदीन पुत्र रामनरेश नि.ग्रा. मेवालाल पुत्र रामस्वारथ नि. ग्राम जयनरायन पुत्र रामदेव नि. ग्राम रामदास, हनमान प्रसाद, कन्हैयालाल पुत्र अदालत नि. ग्राम रामसिंह, विनोद कुमार , अनुज कुमार पुत्रगण वंशराज नि. ग्राम श्रीमती अकाला देवी पत्नी वंशराज नि. ग्राम

					(३०८)
264	309	निजी	कृषि	0.07	रामदीन पुत्र रामनरेश ग्रा.नि. (३०९)
265	310	सरकारी	चकमार्ग	0.0168	सरकार (३१०)
266	313	निजी	कृषि	0.1522	रामप्रसाद , जगदेव, जगप्रसाद पुत्रगण रामधीरज नि. ग्राम धिरौलीपाण्डेय (३१३)
267	314	निजी	कृषि	0.0268	समयदीन , सुमेरे , रामकुमार पुत्रगण जोखू नि. ग्राम धिरौली (३१४)
			कुल	47.2494	

[फा. सं. NHAI/11013/LA/3(a)-Notif/2017/PIU-Raebareilly/3D2]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 28th July, 2022

S.O. 3490(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, **S.O. 5236(E) Dated 16 December, 2021**, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of Ayodhya Bypass (Northern Ayodhya Bypass starting at Km. 112+540 and ending at Km. 139+928 of NH-27 and Southern Ayodhya Bypass starting at Km. 112+540 and ending at Km. 153+281 of NH-27) in the stretch of land from Km. 112+540 to Km. 153+281 of NH-27 in district of BASTI in the state of UTTAR PRADESH;

And whereas the substance of the said notification has been published in “**Amar Ujala** ” and “**Times Of India**” both dated **22 December, 2021**; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief Description of the land to be acquired with or without structures falling Within the stretch of land from Km. 112+540 to Km. 153+281 of NH-27 of District of Basti in the state of UTTAR PRADESH.

State: UTTAR PRADESH			District: BASTI		
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Harraiya				
	Village: Aaliya Juggaram				
1	1	Common	Agriculture / naveen Parti	4.2291	Jatashankar S/o Haribhan Niwasi Village-Deh , Jangbahadur S/o Digvijay Niwasi Village- Trilokpur , Raghupati S/o Vindeshwari Niwasi Village- Trilokpur , Ram Bahadur S/o Chandrabhan Niwasi Village- Trilokpur , Smt. Rajpati w/o Bhagauti gram Niwasi -Trilokpur / Government 1
2	2	Common	Matruk	0.6124	Matruk 2
	Village: Baragaon				
3	25	Private	Agriculture	0.1713	Awadhesh S/o Chanika Gram Niwasi , Bhullur Singh S/o Jhinku Gram Niwasi, Shriram S/ o ChakuGram Niwasi 25
4	26	Common	Agriculture /soti	0.11	Bhullur Singh S/o Jhinku Gram Niwasi / Government 26
5	27	Private	Agriculture	0.23	Jagatnarayan Singh S/O Ramsawal Singh S. Deoria Ganga Tappa Dakshin Haveli Tehsil Khalilabad District Santakbir Nagar 27
6	28	Common	Agriculture /soti	0.1402	Bhullur Singh S/o Jhinku Gram Niwasi / Government 28
7	29	Private	Agriculture	0.0635	Jaiprakash Singh, Ramakantsingh S/o Bikrama Singh Gram Niwasi 29
8	36	Common	Agriculture / Reta	0.0116	JitendrakumarSingh , Surendra Kumar Singh S/o Pratapnarayan Singh Gram Niwasi, Mrs. Paramavatidevi W/o Pratapnarayan Singh Gram Niwasi , Barsati S/o Gafoor Gram Niwasi , Ramjiavan S/o Gaya Gram Niwasi , Valedin S/o Nabisa Gram Niwasi / Government 36
9	38	Private	Agriculture	0.113	Jaiprakash Singh, Ramakantsingh S/o Bikrama Singh Gram Niwasi, Ramjiavan S/o Gaya Gram Niwasi

					38
10	39	Private	Agriculture	0.2054	Jaiprakash Singh, Ramakantsingh S/o Bikrama Singh Gram Niwasi , Nanga S/o Moti Gram Niwasi 39
11	40	Common	Agriculture / Reta	0.18	Jaiprakash Singh , Ramakantsingh S/o Bikrama Singh Gram Niwasi Mrs. Prema D/o Zhiguri W/o Manohar / Gram Niwasi Raidaspur H.M.-Benipur, Bipat S/o Autar Gram Niwasi / Government 40
12	41	Private	Agriculture	0.0006	Smt. Prema D/o Jhiguri W/o Manohar Gram Niwasi Raidaspur 41
13	42	Private	Agriculture	0.0182	Jaiprakash Singh, Ramakantsingh S/o Bikrama Singh Gram Niwasi 42
14	43	Private	Agriculture	0.0849	Jaiprakash Singh, Ramakantsingh S/o Bikrama Singh Gram Niwasi 43
15	50	Common	Agriculture/Soti/Reta	0.6539	Ramjiavan S/o Gaya Gram Niwasi , Siyabarsharan S/o Shyamlal Gram Niwasi Trilokpur, Rampriyasharan S/o Bhagwanlal Gram Niwasi Trilokpur , Mangroo S/o Nanga Gram Niwasi, Parasram Putra Ghirau Sa. Ramhatia Tappa Belwa, Jagdamba S/o Rajaram Gram Niwasi, Bodhar S/o Sukhram Gram Niwasi Raidaspur / Government 50
16	51	Common	Agriculture / Soti/ Reta	0.7068	Awadhesh S/o Chanika Niwasi Gram , Jaiprakash Singh S/o Bikramasingh Niwasi Gram, Ramakantsingh S/o Bikramasingh Niwasi Gram , Ramjiavan S/o Gaya Niwasi Gram , Jagdamba S/o Rajaram Niwasi Gram , Lal Bahadur Singh S/o Ramsureman Singh Niwasi Gram Manikarpur Tej Bahadur Singh S/o Ramsureman Singh Niwasi Gram Manikarpur , Pradeep Kumar S/o Laxmishankar Niwasi Gram Trilokpur Umashankar S/o Lalji Niwasi Gram Trilokpur, Savitri wife Lalbihari and Manish son Lalvihari Laxman Singh Minor Age 16 Years S/o Rajendra Singh Niwasi Gram Mrs. Kalavati W/o Rajendra Singh Niwasi Gram / Government 51
17	52	Common	Agriculture /Soti / Reta	5.2419	Jagatnarayan Singh S/o Ramswal Singh S. Deoria Ganga Tappa Dakshin Haveli Tehsil Khalilabad District Santakbir Nagar, Jaiprakash Singh, Ramakantsingh S/o Bikrama Singh Niwasi Gram , Jitendra Kumar Singh, Surendra Kumar Singh S/o

					Pratapnarayan Singh Niwasi Gram Smt. Paramvatidevi W/o Pratapnarayan Singh / Niwasi Gram , Nanga S/o Moti Niwasi Kalyanpur , Bipat S/o Autar Niwasi Kalyanpur , Siyabarsharan S/o Shyamlal Niwasi Gram Trilokpur Rampriyasharan S/o Bhagwanlal / Niwasi Gram Trilokpur , Mangroo S/o Nanga Niwasi Gram , Udaipur S/o Vijaypal Niwasi Gram Trilokpur , Paramatma Singh Son Sunder Singh , Gayaraj S/o Subba Niwasi Gram, Prithvipal Singh S/o Chandrabhansingh Niwasi Gram Trilokpur Shailendra Kumar Singh, Manish Singh, Rajput, Pankaj Singh S/o Rambahadu Singh Niwasi Gram Trilokpur Smt. Kaushalya Devi W/o Rambahadu Singh Niwasi Gram Trilokpur, Kalautadevi W/o Sunder Singh Niwasi Gram , Mrs. Gangadei W/o Ramshankar Niwasi Gram Chandrapaliya Smt. Savitri Devi wife Rammurat Singh S. Chandrapaliya Tappa Belwa Kaushal, Rammurat Sons of Sudama Niwasi Gram Chandrapaliya Smt. Savitri Devi W/o Rammurat Singh Niwasi Gram Chandrapaliya , Jaiprakash Singh, Ramakant Singh Sons of Vikramaditya Singh S. Ramhatia Tappa Belwa, Bhullar Singh S/o Jhinkusih Niwasi Gram , Ramasare S/o Nanhakau Niwasi Gram, Banke S/o Shivpal Singh Niwasi Gram Rammuratsingh, Shatruhansingh Sons of Rammilan Singh Niwasi Gram Smt. Indravati Singh W/o Rajeshwari Prasad Niwasi Gram , Ramsaran S/o Jamunaprasad Niwasi Gram Trilokpur , Umashankar S/o Lalji Niwasi Gram Trilokpur Abhaykaushal, Sachin Kumar, Nitin Kumar sons Janardan Prasad and Smt. Aarti Devi wife Janardan Prasad Pradeepkumar S/o Laxmishankar Niwasi Gram Trilokpur , Lalta S/o Chinggi Niwasi Gram Trilokpur , Lalbahadur S/o Sahdev Niwasi Gram , Shivpati , Shripati Singh , Bansh Bahadur Sons of Raghuraj Niwasi Gram Trilokpur Rajapati , Bhagalu S/o Bhagauti Niwasi Gram - Trilokpur , Satyanarayan S/o Jwalaprasad Niwasi Gram - Trilokpur , Awadhesh S/o Chanika Niwasi Gram Jagdamba S/o Ramraj Niwasi Gram Lal Bahadur Singh, Tej Bahadur Singh S/o Ramsureman Singh Niwasi Gram Manikarpur, Hariprasad Singh, Shivprasad, DipanRayan Singh S/o Aparbal Singh Niwasi Gram Trilokpur Awadhesh Kumar Singh son
--	--	--	--	--	---

					Pratapnarayan Singh and Mrs. Kailasha wife Pratapnarayan Singh and Anand Singh son Dineshkumar Singh and Mrs. Sadhna Singh wife Dineshkumar Singh Niwasi Gram Trilokpur, Shyamlal, Jhinkai, Ramsagar S/o Nangu Niwasi Gram, Umashankar S/o Lalji Niwasi Gram Trilokpur Pradeepkumar S/o Laxmishankar Niwasi Gram Trilokpur Gaya , Mangal S/o Outar Niwasi Gram, Ghirau S/o Chotku Niwasi Gram , Banke S/o Shivpal Niwasi Gram Pusuru S/o Changu Niwasi Gram , Badlu S/o Balai Niwasi Gram, Badri S/o Ora Niwasi Gram , Bindesari S/o Ramnidhi Niwasi Gram , Bhawanibhikh , Majelal S/os Pateshwar Niwasi Gram Kalyanpur , Bhullur Singh S/o Jhinkusingh Niwasi Gram , Imam Ali , Mohammad Umar Putragan Maan Niwasi Gram Miyadin, Islam, Ahmed Ali sons Nazrali and Mrs Rajpata wife Nazrali Niwasi Gram, Sarwar Ali son Ramzan, Moraja, Alireja sons Mohsan and Mrs Jannatunnisha wife Mohsan Niwasi Gram Peermohammed ,LalMohammed sons of Salim Niwasi Gram Barsati S/o Sakur Niwasi Gram , Ramadhar S/o Santi Niwasi Nigra. Chakia , Ramdev , Sahadev S/o Bhukhal Niwasi Gram Kalyanpur , Zalim S/o Jethu Niwasi Gram , Ramlal S/o Rampal Niwasi Trilokpur , Lallu S/o Matau Niwasi Gram Kalyanpur , Shivpati , Shripati, Bansh Bahadur S/o Raghuraj Niwasi Gram Trilokpur , Rajapati , Bhagalu S/o Bhagwati Niwasi Gram Trilokpur , Shivismurat , Pratapnarayan S/o Pudai Singh Niwasi Gram , Sarju S/o Pachu Niwasi Kalyanpur , Siyavarsharan S/o Shyamlal Niwasi Gram Netvarpatti Rampriyasharan S/o Bhagwanlal / Niwasi Gram Netwarpatti, Hariprasad Singh, Shivprasad Singh, DipanRayan Singh, Pratapnarayan Singh S/o Aparbal Singh / Niwasi Gram Trilokpur, Laxman Singh S. Age 16 Years S/o Rajendra Singh Niwasi Gram Smt. Nirmaladevi / Dashrath / R/O Village Chhatauna Smt. Kalavatidevi W/o Ramraksha Niwasi Gram Natwar Patti Mrs. Kalavati W/o Rajendra Singh Niwasi Gram Lalbihari S/o Deviprasad Niwasi Gram / Government 52
	Village: Chaura				
18	1	Common	Agriculture/ Nadi	1.9993	Dharmendra Kumar S/o Prithvi Singh Niwasi Trilokpur, Shailender Kumar S/o Ram Bahadur Niwasi Trilokpur,

					Jitendra Kumar S/o Vinod Kumar Niwasi Trilokpur, Davendar Kumar S/o Shitla Niwasi Trilokpur /Government 1
19	2	Government	Nadi	0.4302	Goverment 2
20	3	Government	Nadi	0.2105	Goverment 3
21	4	Government	Nadi	0.0732	Goverment 4
22	5	Government	Nadi	0.1512	Goverment 5
23	6	Government	Nadi	0.0508	Goverment 6
Village: Dhirauli Pandey					
24	115	Private	Agriculture	0.0948	Mrs. Karmadevi W/o Sanjay kumar Gram Niwasi Samirkumar Minor Age 17 S/o Sanjaykumar S.Smt Karmadevi Gram Niwasi Anandkumar S/o Sanjaykumar Gram Niwasi 115
25	132	Government	Sector Marg	0.0173	Government 132
26	133	Private	Agriculture	0.078	Radheshyam S/o Bhagauti Gram Niwasi 133
27	134	Private	Agriculture	0.5001	Arun Kumar, Jaimangal S/o Baburam Gram Niwasi Tarunkumar S/o Vavooram Gram Niwasi 134
28	135	Government	Nahar	0.1071	Government 135
29	18	Government	Chakmarg	0.0204	Government 18
30	19	Private	Agriculture	0.2006	Gomti S/o Rammani Gram Niwasi Mrs. Kumkum Pandey W/o Achintakumar Pandey Gram Niwasi 19
31	20	Private	Agriculture	1.0243	Achint Kumar S/o Shyam Salone Gram Niwasi 20
32	21	Government	Naali	0.0193	Goverment 21
33	22	Private	Agriculture	0.1107	Bechu , Ganpati S/o Rambhajan Gram Niwasi 22
34	25	Government	Chakmarg	0.0123	Goverment 25
35	29	Private	Agriculture	0.0088	Gomtiprasad , Sadhoprasad , Changurprasad , Sureshprasad, Keshavkumar S/o Bharthu Gram Niwasi

					29
36	30	Private	Agriculture	0.1182	Chagur S/o Bharthu Gram Niwasi 30
37	31	Private	Agriculture	0.009	Adhyaram, Harishankar, Raksharam S/o Hansraj Gram Niwasi 31
38	42	Government	Sector marg	0.0387	Government 42
39	43	Private	Agriculture	0.1872	Adhyaram, Harishankar, Raksharam S/o Hansraj Gram Niwasi 43
40	44	Government	Banjar	0.082	Government 44
41	45	Private	Agriculture	0.2419	Gaurav Kumar S/o Ajaykumar Resident Village Jagmohan S/o Vishundayal / Gram Niwasi Khairabad District Sitapur Mahant Vankedas Chela Vikramdas Niwasi Ayodhya District Faizabad Prashantkumar, Karn Pandey S/o Anilkumar Gram Niwasi Mrs. Geetadevi W/o Anilkumar Gram Niwasi Achintakumar S/o Shyamsalone Gram Niwasi 45
42	46	Private	Agriculture	0.039	Pappu , Jhinkau S/o Vraj Kumar Gram Niwasi Rajnarayan , Santosh Narayan S/o Mukht Narayan Gram Niwasi 46
43	47	Private	Agriculture	0.0228	Shivkumar , Ramnaresh S/o Ramraj Gram Niwasi Shraddhanand, Devanand S/o Ramsuresh Gram Niwasi Mrs. Gayatri W/o Ramsuresh Gram Niwasi 47
44	6	Private	Agriculture	0.004	Ram Bahadur S/o Valesar Gram Niwasi 6
45	60	Private	Agriculture	0.5289	Gomtiprasad, Sadhoprasad, Changurprasad , Sureshprasad, Keshavkumar S/o Bharthu Gram Niwasi , Kamala W/o Phoolchand Gram Niwasi 60
46	61	Government	Chakmarg	0.026	Government 61
47	62	Private	Agriculture	0.006	Ashok Singh , Shailesh Singh , Madansingh , Santosh Singh S/o Sher Bahadur Singh Gram Niwasi 62
48	68	Private	Agriculture	0.2015	Dhirendra Pratap Singh son Devi Prasad Singh, Jasmine Devi wife Deviprasad Singh and Saras Singh, Shikhar Singh Minor age respectively 14 and 10 years and Purnima Singh minor age 15 years Conservator Renu Singh mother herself son / daughter

					Rana Pratap Singh and Renu Singh wife Rana Pratap Singh 68
49	69	Private	Agriculture	0.1839	Mrs. Sonadevi W/o Pudrudan Vaidoliathappa Banagawa 69
50	7	Private	Agriculture	0.099	Kamta S/o Nagesar Gram Niwasi 7
51	70	Government	Naveen Parati	0.0095	Government 70
52	71	Private	Agriculture	0.166	Ramsurat , Ramsureman, Jhapsu , Ramtej S/o Suryanarayan Gram Niwasi Mrs. Anita Devi W/o Virendra Kumar Gram Niwasi 71
53	72	Private	Agriculture	0.1551	Pullu S/o Kishun Gram Niwasi Padaria 72
54	73	Private	Agriculture	0.1079	Smt. Meena W/o Harishchandra Gram Niwasi Kalyanpur 73
55	74	Private	Agriculture	0.0192	Rajendra Yadav S/o Pullu Gram Niwasi 74
56	75	Private	Agriculture	0.2738	Arun Kumar, Jaimangal S/o Baburam Gram Niwasi Tarunkumar S/o Vavooram Gram Niwasi 75
57	77	Government	Chakmarg	0.0241	Government/ / 77
58	79	Private	Agriculture	0.1125	Ramsujag, Ramchet, Mayashankar, Gayashankar, Shivshankar S/o Ramdin Gram Niwasi - Padaria Sarjuprasad S/o Ramtahal Gram Niwasi - Padaria Mrs. Kalpa Devi W/o Ramtahal Gram Niwasi - Padaria 79
59	8	Private	Agriculture	0.2131	Mrs Renu , Mrs Pooja , Mrs Sudha D/o Vrahmadin Gram Niwasi 8
60	80	Private	Agriculture	0.09	Jankiprasad S/o Suratram Gram Niwasi 80
61	81	Private	Agriculture	0.1708	Mataprasad S/o Munna Gram Niwasi Widow Ramkala W/o Munna Gram Niwasi 81
62	83	Private	Agriculture	0.1424	Devisahai , Haribhan , Tulsiram alias Yadunandan S/o Jhinkai Gram Niwasi 83
63	84	Private	Agriculture	0.1301	Krishnadev, Shomnath S/o Awadh Bihari Gram Niwasi Padriya Smt. Renudevi W/o Somnath Gram Niwasi Padaria Swadesh Kumar alias Rohit Ku. Minor 17 S/o Somnath Sanraksika Renudevi Gram Niwasi Padriya

					Swatantra Kumar Minor Age 15 Years S/o Somnath Patronika Renudevi Gram Niwasi Padriya Upadesh Kumar Minor Age 13 Years S/o Somnath Patronika Renudevi Gram Niwasi Padriya 84
64	85	Private	Agriculture	0.0774	Rabindranath S/o Awadh Bihari Gram Niwasi Padaria 85
	Village: Ekamahirniya T. Belwa				
65	120	Government	Sector Marg	0.0226	Government 120
66	121	Government	Chakmarg	0.0489	Government 121
67	122	Private	Agriculture	0.7712	Vivek Pathak S/o Ramshankar Gram Niwasi 122
68	126	Private	Agriculture	0.1114	Amarnath , Ashok Kumar S/o Nandkishore Gram Niwasi Mrs. Madhuri Devi Wife Nandkishore Gram Niwasi 126
69	127	Government	Chakmarg	0.0167	Government 127
70	128	Private	Agriculture	0.12	Ramsagar s/o Nangu R/O Godsaratiwari Mrs. Jalandhara wife Ramsagar 128
71	129	Private	Agriculture	0.278	Hariram, Parasram, Mastram, Balaram, Jagram S/o Ramsurat Gram Niwasi 129
72	130	Private	Agriculture	0.3347	Kamalaprasad, Kamaldev, Kamlesh S/o Ramsaran Gram Niwasi Ramdev and Rajkumar Yadav sons Ram Ujagir Sakin 130
73	133	Common	Agriculture/ Aabadi	0.1337	Rajkumar S/o Ramlagan Gram Niwasi / Government 133
74	134	Private	Agriculture	0.5129	Kamalaprasad, Kamaldev, Kamlesh S/o Ramsaran Gram Niwasi ,Mrs. Akbari W/o Mustaq Ali Gram Niwasi Malauli Dubey 134
75	2	Private	Agriculture	0.4029	Mrs. Shyamadevi W/o Bhagoutideen, Sanjay , Santosh S/o Ramazor R/o Vill, Smt. Manjumishra W/o Ramazor R/o Vill 2
76	3	Private	Agriculture	0.18	Jaiprakash Singh, Ramakantsingh S/o Vikramaditya Singh Gram Niwasi - Ramhatia 3
77	34	Government	Chakmarg	0.0225	Government

					34
78	4	Private	Agriculture	0.1612	Jaiprakash Singh, Ramakantsingh S/o Vikramaditya Singh Gram Niwasi e-Ramhatia 4
79	5	Private	Agriculture	0.1276	Keshari Prasad, Deviprasad urf Chhangalal S/o Bachchulal Gram Niwasi - Ramhatia 5
80	6	Private	Agriculture	0.1174	Amarjeet, Sabhajit S/o Ramchandrar Gram Niwasi -Shankarpur Mrs. Chandravati W/O Ramchandrar Gram Niwasi -Shankarpur 6
81	69	Private	Agriculture	0.0402	Shyam Lal S/o Nangu niwasi Godsara Tiwari 69
82	7	Private	Agriculture	0.153	Lakshmishankar S/o Lalji Lal Gram Niwasi Pradeep Kumar S/o Laxmishankar Gram Niwasi Abhaykaushal urf Vipinkumar, Sachin Kumar, Nitin Kumar S/o Janardanprasad Gram Niwasi Smt. Aarti Devi W/O Janardan Prasad Gram Niwasi Arunkumar, Ramkumar S/o Umashankar Gram Niwasi Mrs. Kusumlata W/O Umashankar Gram Niwasi 7
83	71	Private	Agriculture	0.045	Smt. Aarti Devi W/o Janardanlal Shri0 Gram Niwasi -Ramhatia 71
84	73	Private	Agriculture	0.1356	Sheetla Prasad S/o Ghirau Niwasi Godsara Tiwari 73
85	74	Private	Agriculture	0.3113	Jaiprakash Singh, Ramakantsingh S/o Vikramaditya Singh Gram Niwasi - Ramhatia 74
86	75	Private	Agriculture	0.1087	Ramyagya S/o Ramkuber Niwasi Godsaratiwari 75
87	77	Government	Chakmarg	0.0216	Goverment 77
88	79	Private	Agriculture	0.0125	Ram Charan S/o Ram Kripal Gram Niwasi Sitapati S/o Bechu Gram Niwasi 79
89	80	Private	Agriculture	0.156	Shivcharan S/o Ramhridaya Gram Niwasi 80
90	81	Private	Agriculture	0.077	Jamuna S/o Nanhaku Gram Niwasi Ramakrishna , Madhav Prasad, Ramcharan , Parasram , Ramsuresh S/o Ramkripal Gram Niwasi Shivcharan

					S/o Ramhridaya Gram Niwasi Rangnath, Ramnath, Shesnath S/o Balram Gram Niwasi 81
91	82	Private	Agriculture	0.026	Mrs. Shanti W/O Chandrabhan niwasi Godsara Tiwari 82
92	83	Private	Agriculture	0.091	Mrs. Sunita Devi, w/o Haushila Prasad Pandey, Sakin Godsara Tiwari, Tappa Belva Hausila Prasad S/o Ghirau Niwasi Godsaratiwari 83
93	84	Private	Agriculture	0.0533	Buddhu S/o Bechu Niwasi Ramhatia 84
94	86	Private	Agriculture	0.2731	Bhagalu S/o Ghajan niwasi Godsaratiwari Mrs. Sita w/o Jhinkan urf Shivpujan Sakin 86
95	87	Private	Agriculture	0.09	Ramsagar S/o Nangu niwasi Godsaratiwari 87
96	88	Government	Chakmarg	0.0205	Goverment 88
97	89	Private	Agriculture	0.095	Sadhusaran Tiwari son of Ramkeval and Mrs. Sitapati wife Ramkeval and Mahendra Kumar Tiwari, Devendra Kumar, Saurabh Tiwari and Prince Tiwari sons of Thakursaran Tiwari and Mrs. Pushpa wife Thakursaran 89
98	90	Private	Agriculture	0.0721	Mrs. Jalandhara wife Ramsagar Sa.Godsara Tiwari Tappa Belwa 90
	Village: Godsara Tiwari				
99	84	Government	Naali	0.0516	Goverment 84
	Village: Majhauva Dubey				
100	112	Private	Agriculture	0.0195	Rajendra Prasad S/o Ramlutawan Gram Niwasi Virahimpur Dineshkumar S/o Rajendra Prasad Sa. Talagaon Tappa Sikandar Pur Ha.Mumjhowa Dubey 112
101	115	Private	Agriculture	0.2973	Pankaj S/o Sitaram Gram Niwasi K. Komal Minor age about 14 years D/o Sitaram S. Smt. Nisha Gram Niwasi Mrs. Nisha W/o Sitaram Gram niwasi Mrs. Chandas wife Arun Kumar Mishra Sa. Majhova Dubey Tappa Belva 115
102	116	Government	Naali	0.014	Goverment 116
103	117	Private	Agriculture	0.224	Mrs. Chanda W/o Arun Kumar Mishra

					Mr. Majhowa Dubey Tappa Belwa 117
104	118	Private	Agriculture	0.324	Arunkumar S/o Narendra Prasad Gram Niwasi Deokhar Atul Minor Age 17 Years S/o Shailendra S. Smt. Gudiya Gram Niwasi Deokhar Smt. Ramrati W/o Narendra Kumar Gram Niwasi Deokhar Smt. Ritadevi W/o Santosh Kumar Gram Niwasi Kaulpur Smt. Shobhavatidevi W/o Ramlautan S. Gangapur Pandey Smt. Geeta Pandey W/o Mahendra Kumar Pandey Sa. Shankarpur (Ghusainiya Baba) Tappa Velva Rahul / Shailendra /Gram niwasi Deokhar 118
105	119	Government	Sadak khanti	0.122	Goverment 119
106	120	Private	Agriculture	0.321	Chunilal S/o Vinda Gram Niwasi Rajendra Prasad S/o Ram Lutawan Gram Niwasi Virahimpur Shri Ramazor S/o Shri Munesar Gram Niwasi Virahimpur Mrs. Sugna W/o Rajendra daughter Ramujagir Talagaon Hall Mukam Majhowa Dubey 120
107	185	Government	Pakki Sadak	0.2066	Goverment 185
108	235	Private	Agriculture	0.143	Shrimeet Sukhmata Devi W/o Hridayram niwasi Talagaon Tappa Sikanderpur, Somai Prasad S/o Sheetla Prasad Niwasi Gaighat Pargana Mankapur District Gonda 235
109	236	Government	Sadak khanti	0.023	Goverment 236
110	237	Government	Chakmarg	0.0046	Goverment 237
111	238	Private	Agriculture	0.0229	Smt. Phulpati D/o Jagesar W/o Ramlaut Niwasi Kotia Halmu Mazhowadube 238
112	239	Common	Agriculture/Naveen parati	0.168	Anurudh Pandey S/o Brahmadeen Gram Niwasi Godsara Tiwari, Widow Keshavdevi W/o Brahmadeen Gram Niwasi Godsara Tiwari, Jaiprakash Singh, Ramakantsingh Sons of Vikramaditya Singh S/o Niwasi Badegaon H.M. Ramhatia / Government 239
113	240	Government	Sadak khanti	0.045	Goverment 240
114	241	Government	Chakmarg	0.015	Goverment 241

115	242	Private	Agriculture	0.3841	Jaiprakash Singh, Ramakantsingh S/o Vikramaditya Singh niwasi Ramhatia , Mukesh Singh S/o Arjun Singh S. Sarbhanga Tappa Sikanderpur 242
116	243	Government	Naali	0.0156	Government 243
117	249	Private	Agriculture	0.1876	Ram, Laxman S/o Ayodhya Gram Niwasi K. Vandana, K. Sunita D/o Ayodhya Gram Niwasi Mrs. Pushpa W/o Ayodhya Gram Niwasi 249
118	251	Government	Chakmarg	0.0205	Government 251
119	252	Private	Agriculture	0.268	Dayashankar S/o Lalta Gram Niwasi 252
120	253	Private	Agriculture	0.0123	Ramshankar , Kripashankar , Shivshankar S/o Padarath Gram Niwasi Ku. Vidyavati D/o Umashankar Gram Niwasi 253
121	254	Private	Agriculture	0.1914	Smt. Phulpati D/o Jagesar W/o Ramlaut Niwasi Kotia Halmu Mazhowadube 254
122	255	Government	Naali	0.021	Government 255
123	43	Private	Agriculture	0.03	Ayodhyaprasad, Ambikaprasad S/O Ramcharittar Niwasi - Malauli Dubey Maruti Nandan , Anjaneenandan S/O Amritnath / R/O Village Malauli Dubey Laxmi Unmarried Age 16 Years / Amritnath S. Chhayadevi Mata gram niwasi Malauli Dubey Pooja Unmarried Age 14 Years / Amritnath S. Chhayadevi Mata gram niwasi Malauli Dubey Bandana Unmarried Age 12 Years / Amritnath No. Chhayadevi Mata gram niwasi Malauli Dubey Mrs. Chhayadevi / Amritnath /gram niwasi Malauli Dubey Shravan Kumar / Ramkeval /gram niwasi Ram , Laxman S/O Ayodhya / gram niwasi Kri. Vandana, Kri. Sunita / Ayodhya gram niwasi Mrs. Pushpa W/O Ayodhya gram niwasi 43
124	44	Government	Naali	0.024	Government 44
125	45	Private	Agriculture	0.348	Ramnath , Ramnath , Ramanand s/o Rambharose gram niwasi Ranjeet Kumar Minor Age 15 / Ramlautan gram niwasi Sachin Kumar Minor age 12 years s/o Ramlautan conservatory Smt. Ramavati niwasi gram Kumari Janvi Minor 11 Years D/O Ramlautan

					Patronika Smt. Ramavati gram niwasi Smt. Ramavati W/O Ramlautan Gram niwasi/ Rambharose / R/O Local Ranjeet Kumar Minor Age 15 / Ramlautan / R/O Local respectively Sachin Kumar Minor age 12 years respectively / Ramlautan conservatory Smt. Ramavati / R/O Local Kumari Janvi Minor 11 Years / Ramlautan Patronika Smt. Ramavati / R/O Local Smt. Ramavati / Ramlautan / R/O Local 45
126	46	Private	Agriculture	0.326	Bajrang S/o Ramawadh Gram Niwasi 46
127	47	Private	Agriculture	0.279	Ramptadevi, Sampatadevi, Lakhrajidevi, Balladevi alias Balraji, Rajkumaridevi D/o Jagai Gram Niwasi Jaiprakash , Kale S/o Ramsaran Gram Niwasi 47
128	48	Government	Chakmarg	0.044	Government 48
129	49	Private	Agriculture	0.2948	Phulvati D/o Ramlautan Verma Gram Niwasi Ramjanak, Baburam S/o Shivnarayan Gram Niwasi Birahimpur 49
130	51	Private	Agriculture	0.5629	Mrs. Chanda W/o Arun Kumar Mishra Mr. Majhwa Dubey Tappa Belwa 51
131	81	Government	Sector Marg	0.038	Government 81
	Village: Malauli Dubey				
132	1	Government	Chakmarg	0.037	Government 1
133	10	Common	Agriculture/ Saryu Nahar	0.2642	JanMohammed, ShahMohammed, Noormohammed S/o Ashmohammed Gram Niwasi / Government 10
134	14	Government	Mukh Marg	0.0155	Government 14
135	15	Common	Agriculture/ Saryu Nahar	0.1163	Rammani S/o Jhinku Niwasi Jagarnathpur Tappa Belwa / Government 15
136	16	Common	Agriculture/ Saryu Nahar	0.0769	Mrs. Prema Devi W/o Rajaram Samloli Dubey Tappa Belva / Government 16
137	17	Common	Agriculture/ Saryu Nahar	0.0682	Maniram S/o Salgu Gram Niwasi / Government 17
138	18	Private	Agriculture	0.0987	Smt. Indravati W/o Kaushalkishore Gram Niwasi 18

139	19	Private	Agriculture	0.1399	Pusai S/o Badlu Gram Niwasi 19
140	2	Common	Agriculture/Sinchai Vibhag	0.418	Brahmadev S/o Suryanarayan Gram Niwasi - Godsaratiwari, Smt. Shanti Singh W/o Ramsagar Singh Sa. Kaulpur Tappa Belwa, Jitendra Kumar, Bijendra Kumar S/o Ramnaval Gram Niwasi Godsaratiwari, Mrs. Urmila Devi W/o Ramnaval Gram Niwasi Godsaratiwari / Government 2
141	20	Government	Chakmarg	0.014	Government 20
142	21	Private	Agriculture	0.193	Barsati S/o Chinku Gram Niwasi 21
143	24	Common	Agriculture/ Saryu Nahar	0.1813	Vuddhisagar Urf Premdutt S/o Ramnaresh Sanjay, Ajay S/o Shesh Dutt S/o K. Siddhant Daughter Shesh Dutt D/o Smt. Vimla Devi alias Malti Devi W/o Shesh Dutt W/o Mrs. Saroj Devi W/o Ramdutt / Government 24
144	26	Common	Agriculture/Saryu Nahar	0.0974	Bhagirathi, Hiralal S/o Jwalaprasad Gram Niwasi , Dineshkumar S/o Yadunath Gram Niwasi / Government 26
145	27	Private	Agriculture	0.0262	Ramanyan, Ramdevan, Bedprakash, Ram Bhavan S/o Ramlakhan Gram Niwasi 27
146	28	Private	Agriculture	0.0054	Smt. Sursati w/o Ramcharittar R/O Vill 28
147	3	Common	Agriculture/ Saryu Nahar	0.1368	Vimlesh Kumar S/o Ram Sumer R/o Godsara Tiwari / Government 3
148	4	Common	Agriculture/ Saryu Nahar	0.1376	Mishrilal S/o Sitai Sa. Jamulia Mafi / Government 4
149	5	Government	Chakmarg	0.0145	Government 5
150	6	Private	Agriculture	0.3963	Munnu S/o Shamser Gram Niwasi 6
151	7	Private	Agriculture	0.364	Asfaq, Meraj, Siraj S/o Istaq Gram Niwasi Mrs. Umera Khatoon W/o Istaq Gram Niwasi 7
152	74	Government	Chakmarg	0.0196	Government 74
153	8	Common	Agriculture/ Saryu Nahar	0.1108	Tulsiram S/o Dayaram Gram Niwasi, Shivu Prasad S/o Kashiram Gram Niwasi /Government 8
154	9	Private	Agriculture	0.044	Parasnath S/o Tulsiram Gram Niwasi 9

	Village: Parariya Tappa Belwa				
155	189	Private	Agriculture	0.0083	Manohar Singh S/o Arjun Singh Gram Niwasi Chhatauna 189
156	190	Government	Nahar	0.2025	Government 190
157	240	Private	Agriculture	0.0113	Shyamlal S/o Jhinkai Gram Niwasi 240
158	241	Private	Agriculture	0.058	Harilal S/o Panchu Pu. Ch. 241
159	242	Private	Agriculture	0.043	Mangal, Jagprasad, Tulsiram sons Sampat, Smt. Tirtha Devi wife Sampat 242
	Village: Pikaura Chaube				
160	1	Common	Agriculture/ Naveen Parati/ Nadi	1.627	Indravahadur Singh S/o Dashrath Singh gram niwasi Shivdin, Kinhu Prasad, Sarju Prasad, Jaggu S/o Dukhi Niwasi Bhikharipur, Hridayram S/O Pancham, Nebulal, Rajjan s/o Onrauni and Kumari w/o Tapani Oroni Belwa Chaubey Sa. Pikora Hall Mu. Chandrapaliya Tappa Belwa, Vinodkumar S/o Udaybhan Niwasi Tilakpur / Government 1
	Village: Raidaspur T. Belwa				
161	201	Private	Agriculture	0.0092	Bholesingh , Shivkumarsingh, Shankarsinh S/o Kapildev Singh Gram Niwasi Smt. Rajkishoridevi W/o Kapil Dev Singh Gram Niwasi Ramjit Singh, Abhimanyu Singh, UmashankarSingh S/o SuryapalSingh Gram Niwasi ShailendrakumarSingh S/o BrijRayan Singh Gram Niwasi Shivshankar Singh, Kripashankar Singh sons Rampal Singh and Mrs Jadavati Devi wife Rampal Singh Hausila Singh , Bharat Singh S/o Banshu Singh Gram Niwasi Sudhirkumar Singh S/o Suryanarayan Gram Niwasi Smt. Savitri Devi W/o Suryanarayan Gram Niwasi Deepnarayan S/o Ramswaroop Gram Niwasi Shivkumar Singh S/o Ramnaresh Singh Gram Niwasi Anilkumar Singh S/o DipanRayan Singh Gram Niwasi Smt. Sahodara W/o Chhedisingh Gram Niwasi Pratapvahadur Singh S/o Chhedisingh Gram Niwasi Inderjit Singh S/o Bhagwandas Singh Gram Niwasi Smt. Laxmina Singh W/o Tilakdhari Singh Gram Niwasi Jalimsingh , Pramatmasingh , Sanjay Singh S/o TilakdhariSingh Gram Niwasi Ambarsingh, Darshan, Suresh, Ramsingh, Lachhiman S/o Duryodhansingh Gram Niwasi

					Dukhransingh S/o Mahadevsingh Gram Niwasi Mrs. Ketki Devi W/o Duryodhan Singh Gram Niwasi Ankit Singh S/o Bechan Singh Gram Niwasi Mrs. Seema Singh W/o Bechan Singh Gram Niwasi Manju Singh S/o Abhimanyu Singh Gram Niwasi 201
162	202	Common	Agriculture/ Bandh	0.1378	Shivkumarsingh S/o Ramnareshsingh Gram Niwasi , Bholesingh , Shivkumarsingh , Shankarsingh S/o Kapildevsingh Gram Niwasi Smt. Rajkishoridevi W/o Kapil Dev Singh Gram Niwasi Ramjit Singh , Abhimanyu Singh , Umashankar Singh S/o Suryapal Singh Gram Niwasi Shailendrakumar Singh S/o BrijRayanSingh Gram Niwasi Shivshankar Singh, Kripashankar Singh sons Rampal Singh and Mrs Jadavati Devi wife Rampal Singh Hausila Singh, Bharat Singh S/o Banshu Singh Gram Niwasi Sudhirkumar Singh S/o Suryanarayan Gram Niwasi Smt. Savitri Devi W/o Suryanarayan Gram Niwasi Deepnarayan S/o Ramswaroop Gram Niwasi Shivkumar Singh S/o Ramnaresh Singh Gram Niwasi AnilkumarSingh S/o DipanRayanSingh Gram Niwasi Smt. Sahodara W/o Chhedisingh Gram Niwasi Pratapvahadur Singh S/o Chhedisingh Gram Niwasi Inderjit Singh S/o Bhagwandas Singh Gram Niwasi Smt. Laxmina Singh W/o Tilakdhari Singh Gram Niwasi Jalimsingh, Pramatmasingh, Sanjaysingh S/o TilakdhariSingh Gram Niwasi Dukhransingh S/o Mahadevsingh Gram Niwasi Ankit Singh S/o Bechan Singh Gram Niwasi Mrs. Seema Singh W/o Bechan Singh Gram Niwasi Manju Singh S/o Abhimanyu Singh Gram Niwasi, Amber Singh, Darshan Singh, Suresh Singh, Ramsingh, Lachhiman S/o Duryodhan Singh Gram Niwasi Smt. Ketki Devi W/o Duryodhan Singh Gram Niwasi, Inderjit Singh S/o Bhagwandas Singh Gram Niwasi / Government 202
163	203	Private	Agriculture	0.221	Bankesingh S/o Shivpal Singh Gram Niwasi , Rammurat , Shatrudhan S/o Rammilan Gram Niwasi Smt. Phulvas W/o Rammilan Gram Niwasi Lalwadur, Jhinkusingh S/o Mahadevsingh Gram Niwasi Sudamasingh S/o Birai Singh Gram Niwasi Pramatmasingh S/o Kedarsingh Gram Niwasi Gangdei S/o Ramshankar

					Singh Gram Niwasi Hira S/o Ramachal Singh Gram Niwasi Sandeepkumar Singh , Manishkumar Singh S/o Deepnarayan Singh Gram Niwasi Raidaspur Smt. Indravati Singh W/o Rajeshwari Prasad Singh Gram Niwasi 203
164	204	Common	Agriculture/ Naveen Parati	0.0459	Bankesingh S/o Shivpalsingh Gram Niwasi , Rammurat, Shatrudhan S/o Rammilan Gram Niwasi Smt. Phulvas w/o Rammilan Gram Niwasi Lalwadur , Jhinkusingh S/o Mahadev Singh Gram Niwasi Sudamasingh S/o Birai Singh Gram Niwasi Pramtmasingh S/o Kedarsingh Gram Niwasi Gangdei S/o Ramshankar Singh Gram Niwasi Hira S/o Ramachal Singh Gram Niwasi Sandeepkumar Singh, Manishkumar Singh S/o Deepnarayan Singh Gram Niwasi Raidaspur Smt. Indravati Singh W/o Rajeshwari Prasad Singh Gram Niwasi / Government 204
165	48	Government	Chakmarg	0.019	Goverment 48
166	49	Private	Agriculture	0.067	Sunder S/o Munesar Gram Niwasi 49
167	50	Private	Agriculture	0.026	Jagesar, Bhawanibhikh, Ramdev S/o Khushiyaal Gram Niwasi Ayodhya Prasad Son Chotkan S. Raidaspur Tappa Belwa 50
168	51	Private	Agriculture	0.1141	Jagesar , Bhawanibhikh, Ramdev / Khushiyaal / R/O Local Ayodhya Prasad / Chotkan / R/O Local , Aashiqali / Poor / R/O - Netwarpatti Gulmohammad, Jhinkan / Barsati / R/O Village - Netwarpatti , Dayaram , Baburam , Ramdhiraj , Ramsurat / Jagesar / R/O Local , Ramshankar / Ramlagan / R/O Local Mrs. Sitapati / Ramchander / R/O Local Rajendra / Banwari / R/O Local Kri. Neetu , Kri Ritu / Banwari / R/O Local Smt. Dukhna Devi / Banwari / R/O Local 51
169	52	Private	Agriculture	0.0198	Dayaram , Baburam , Ramdhiraj, Ramsurat S/o Jagesar Gram Niwasi , Ramshankar S/o Ramlagan Gram Niwasi Mrs. Sitapati W/o Ramchander Gram Niwasi Rajendra S/o Banwari Gram Niwasi Kri. Neetu , Kri Ritu D/o Banwari Gram Niwasi Smt. Dukhna Devi W/o Banwari Gram Niwasi 52
170	53	Private	Agriculture	0.066	Sunder S/o Munesar Gram Niwasi 53

171	54	Private	Agriculture	0.055	Baburam S/o Jagesar Gram Niwasi 54
172	57	Private	Agriculture	0.0633	Smt. Reshma , Smt. Reshma Gram Niwasi Raidaspur 57
173	58	Private	Agriculture	0.021	Jhinkan S/o Barsati Gram Niwasi - Netwarpatti 58
174	60	Government	Chakmarg	0.0043	Government 60
175	61	Private	Agriculture	0.5101	ShivkumarSingh S/o Ramnaresh Singh Gram Niwasi 61
176	63	Government	Sector Marg	0.0163	Goverment 63
177	66	Private	Agriculture	0.0839	Sudhir Singh S/o Suryanarayan Gram Niwasi 66
178	67	Private	Agriculture	0.0561	Smt. Savitri Devi W/o Suryanarayan Singh Gram Niwasi 67
179	68	Private	Agriculture	0.125	Kulwant Singh S/o Vishnu Singh Niwasi Gram - Chhatauna 68
180	69	Private	Agriculture	0.815	Shivkumar Singh S/o Ramnaresh Singh Gram Niwasi Balwant Singh, Kulwant Singh S/o Vishnudev Singh Gram Niwasi Chhatauna 69
181	70	Private	Agriculture	0.0877	Rahul Singh S/o Rammani Singh Gram Niwasi Chhatauna 70
182	71	Government	Naveen Parati	0.0134	Goverment 71
183	75	Private	Agriculture	0.1024	Anilkumar Singh S/o Deepnarayan Singh Niwasi Gram 75
184	81	Government	Sector Marg	0.0137	Goverment 81
185	82	Government	Naali	0.0144	Goverment 82
186	83	Private	Agriculture	0.0555	Smt. Savitri Devi W/o Suryanarayan Singh Gram Niwasi 83
187	84	Private	Agriculture	0.4184	ShailendrakumarSingh S/o BrijRayanSingh Niwasi Gram Sandeep Kumar Singh, Manish Kumar Singh S/o Deep Narayan Singh Niwasi Gram 84
188	85	Private	Agriculture	0.0803	Deepnarayan S/o Ramswaroop Niwasi Gram 85

189	86	Private	Agriculture	0.1016	Deepnarayan S/o Ramswaroop Niwasi Gram 86
Village: Ramahatiya					
190	171	Government	Chakmarg	0.031	Government 171
191	39	Government	Chakmarg	0.035	Government 39
192	40	Private	Agriculture	0.668	Ramsurat, Ramkaran S/o Badri Gram Niwasi National Highway No. 28 40
193	41	Government	Chakmarg	0.03	Government 41
194	42	Private	Agriculture	0.047	Ramshankar, Kripashankar, Shivshankar S/o Rampadarath Gram Niwasi - Majhavadube Mrs. Shivsheela W/o Umashankar Gram Niwasi - Majhavadube Ku. Vidyavati D/o Umashankar Gram Niwasi - Majhauwadube 42
195	43	Private	Agriculture	0.047	Dayashankar S/o Lalta Niwasi Majhavadube 43
196	44	Private	Agriculture	0.047	Pankaj S/o Sitaram R/O Majhavadube K. Komal Minor Age about 14 years D/o Sitaram S. Smt. Nisha Niwasi Majhavadube Mrs. Nisha W/o Sitaram Niwasi Majhavadube 44
197	45	Private	Agriculture	0.241	Ram, Lakshmana S/o Ayodhya Niwasi Majhavadube K. Vandana, K. Sunita D/o Ayodhya Niwasi Majhavadube Mrs. Pushpa W/o Ayodhya R/O Majhavadube 45
198	46	Private	Agriculture	0.436	Jagarnath, Badriprasad Choudhary, Patandin S/o Ramtahal Gram Niwasi - Majhavadube Mrs. Sunita Devi W/o Omprakash Gram Niwasi - Majhavadube 46
199	47	Government	Chakmarg	0.021	Government 47
200	48	Private	Agriculture	0.08	Hidayat S/o Jumman Gram Niwasi - Akware 48
201	49	Private	Agriculture	0.08	Babullah S/o Jumman Gram Niwasi - Akware 49
202	50	Private	Agriculture	0.08	Ataullah S/o Jumman niwasi Akbare 50
203	51	Private	Agriculture	0.082	Jan Mohammed, Yaar Mohammed, Taj Mohammed, Maqsood Ahmed sons of

					Rahmatullah Ataulah, Hidayatullah, Hakimullah, Bawullah S/o Jumman Gram Niwasi - Akwara 51
204	52	Government	Sadak	0.2152	Goverment 52
205	53	Government	Sadak	0.1399	Goverment 52
206	54	Government	Sadak	0.2724	Goverment 54
207	55	Private	Agriculture	0.215	Government (National Highway No. 28), Radheshyam, Shyamlal S/o Barsati Gram Niwasi - Majhilgaon Ha.Mumrampur Vinod Kumar Tiwari, Arun Kumar Tiwari S/o Bholaprasad Gram Niwasi - Majhilgaon Ha.Mumrampur 55
208	56	Private	Agriculture	0.0634	Sukhram S/o Shivnarayan Gram Niwasi Bhanupratap Singh S/o Shatrughan Singh Sakin Pachwas Tappa Belwa Pargana Amodha Tehsil Harraiya District Basti and Piyush Satyam S/o Satyendra Nath Mishra Sakin Vivekananda Math, BHU Gali No. 5 45/1 Vivekananda Vivekananda, Varanasi 56
209	57	Private	Agriculture	0.0068	Surendra Singh s/o Pratap Narayan Singh Sakin Ramhatia Tappa Belwa 57
210	59	Government	Naali	0.0043	Goverment 59
211	60	Private	Agriculture	0.0302	Hanumanprasad S/o Dwarka Gram Niwasi - Majhouvadube Bhagwan S/o Ramratan Kasaudhan Gram Niwasi - Kaulpur Tehsildar Verma son Budhulal Verma Sa. Jamulia Mafi Tappa Sikanderpur Mrs. Shashi w/o Amresh Kumar Sakin Itwa Tappa Banagawa Mrs Karimun Nisha w/o Nabi Ahmed Sakin Sarbhanga Tappa Sikanderpur 60
	Village: Raypur Tappa Belwa				
212	100	Private	Agriculture	0.0179	Ramprasad, Jagdev, Jagprasad S/o Ramdhiraj Gram Niwasi Dhirolipandey 100
213	220	Private	Agriculture	0.0041	Tirath S/o Nanga Gram Niwasi 220
214	221	Private	Agriculture	0.0326	Suresh S/o Nandlal Gram Niwasi Maheshkumar, Ranguprasad S/o Ram Bahadur / Gram Niwasi Dhirolipandey Ramvadur S/o Valesar Gram Niwasi - Dhirolipandey Mrs. Kiran W/o Rajkumar Gram Niwasi -Paverva

					221
215	222	Private	Agriculture	0.0499	Jayarayan S/o Ramdev Gram Niwasi 222
216	223	Private	Agriculture	0.0617	Hiralal S/o Busi Gram Niwasi 223
217	224	Private	Agriculture	0.2208	Tulsiram , Maheshkumar S/o Sher Bahadur Gram Niwasi 224
218	225	Government	Chakmarg	0.0217	Government 225
219	226	Private	Agriculture	0.0592	Ramkripal, Ambikaprasad, Narendra S/o Ramasare Gram Niwasi - Udgaiya Mrs. Bramhadevi W/o Ramasare Gram Niwasi -Udgaiya 226
220	227	Private	Agriculture	0.031	Sheshdutt S/o Lalai Gram Niwasi Ghirolipande 227
221	228	Private	Agriculture	0.031	Sheshdutt S/o Lalai Gram Niwasi Ghirolipande 228
222	229	Private	Agriculture	0.025	Mrs Jairaji W/o Mangal R/O Vill 229
223	230	Private	Agriculture	0.013	Sheshdutt S/o Lalai Gram Niwasi Ghirolipande 230
224	231	Private	Agriculture	0.0306	Chandra Bhan, Lal Bahadur S/o Jhabbu Gram Niwasi Dhiroli 231
225	232	Private	Agriculture	0.036	Devisahai, Haribhan, Tulsiram S/o Jhinkai Gram Niwasi Dhiroli 232
226	233	Private	Agriculture	0.0261	Jagdamba Prasad S/o Ramkishore Gram Niwasi Udgaiyaan 233
227	234	Private	Agriculture	0.0141	Bhagwanprasad S/o Ramkishore Gram Niwasi Udgaiya 234
228	235	Private	Agriculture	0.0189	Bhagwanprasad, Jagdambaprasad S/o Ramkishore Gram Niwasi Udgaiya 235
229	236	Government	Chakmarg	0.0006	Government 236
230	238	Private	Agriculture	0.0005	Banshraj S/o Mohan Gram Niwasi Ghiroli 238
231	240	Private	Agriculture	0.7118	Ramakrishna S/o Hariprasad Gram Niwasi Belsad Hariprasad S/o Baijnath Gram Niwasi Belsad 240
232	241	Government	Chakmarg	0.0068	Government 241

233	247	Government	Chakmarg	0.031	Goverment 247
234	258	Government	Nali	0.0395	Goverment 258
235	259	Private	Agriculture	0.0042	Ramgoolam S/o Devi Gram Niwasi 259
236	267	Private	Agriculture	0.0013	Radheshyam S/o Ramsevak Pandey Gram Niwasi 267
237	268	Private	Agriculture	0.057	Baburam S/o Bhawanibhikh S.Bankata 268
238	269	Government	Chakmarg	0.0069	Goverment 269
239	270	Private	Agriculture	0.0466	Rampriyasharan S/o Bhagwanlal Gram Niwasi Netvarpatti 270
240	276	Private	Agriculture	0.1319	Kamaladevi wife Kapildev Gram Niwasi 276
241	277	Government	Chakmarg	0.016	Goverment 277
242	278	Private	Agriculture	0.0842	Ram Singh , Vinod Kumar , Anuj Kumar S/o Vasandraj Gram Niwasi Smt. Akala Devi W/o Vasandraj Gram Niwasi 278
243	279	Private	Agriculture	0.0958	Jayarayan S/o Ramdev Gram Niwasi 279
244	280	Private	Agriculture	0.089	Santosh Kumar Pandey S/o Suryanarayan Pandey Gram Niwasi 280
245	281	Private	Agriculture	0.1376	Molhu S/o Kodai Gram Niwasi Ramdas , Hanuman Prasad, Kanhaiyalal S/o Ram Adalat Gram Niwasi 281
246	282	Private	Agriculture	0.0751	Jhinkan S/o Dukhchhor Gram Niwasi Faizu S/o Nanga Gram Niwasi 282
247	283	Private	Agriculture	0.1068	Ramu S/o Ramshay Gram Niwasi 283
248	284	Government	Chakmarg	0.0215	Goverment 284
249	286	Private	Agriculture	0.2883	Ramyagya S/o Ramlakhan Gram Niwasi 286
250	287	Private	Agriculture	0.2352	Shrikrishna S/o Ramdal Gram Niwasi 287
251	288	Government	Nali	0.0192	Goverment 288
252	289	Private	Agriculture	0.1862	Suresh S/o Nandlal Gram Niwasi Ramvadur S/o Valesar Gram Niwasi -

					Dhirolipandey Mrs. Kiran W/o Rajkumar Gram Niwasi -Paverva 289
253	290	Private	Agriculture	0.2135	Hiralal S/o Datadin Gram Niwasi 290
254	291	Government	Chakmarg	0.0203	Government 291
255	292	Private	Agriculture	0.1264	Suresh S/o Nandlal Gram Niwasi Ramvadur S/o Valesar Gram Niwasi - Dhirolipandey Mrs. Kiran W/o Rajkumar Gram Niwasi -Paverva 292
256	293	Private	Agriculture	0.1155	Rambahor S/o Ramasare Gram Niwasi Ghirolipande 293
257	297	Private	Agriculture	0.181	Bhagautiprasad, Gabodhar S/o Vishram Gram Niwasi Jitendra Minor Age 15 Years S/o Rambodh S. Smt Gram Niwasi Dharmendra Minor Age 10 Years S/o Rambodh S. Smt. Gram Niwasi Raj Minor Age 5Years S/o Rambodh S. Smt Gram Niwasi Smt W/o Rambodh Gram Niwasi 297
258	298	Government	Nali	0.0204	Government 298
259	304	Private	Agriculture	0.2048	Ramendranath , Rajendraprasad , Rajamani S/o Shvibansh Gram Niwasi 304
260	305	Private	Agriculture	0.105	Parasnath S/o Mahadev Gram Niwasi 305
261	306	Private	Agriculture	0.128	Gayaprasad S/o Parasnath Gram Niwasi 306
262	307	Private	Agriculture	0.057	Jagprasad S/o Parasnath Gram Niwasi 307
263	308	Private	Agriculture	0.01	Ramdin S/o Ramnaresh Gram Niwasi Mevalal S/o Ramswarth Gram Niwasi Jayarayan S/o Ramdev Gram Niwasi Ramdas, Hanuman Prasad, Kanhaiyalal S/o Adalat Gram Niwasi Ramsingh, Vinod Kumar, Anuj Kumar S/o Vanshraj Gram Niwasi Smt. Akala Devi W/o Vanshraj Gram Niwasi 308
264	309	Private	Agriculture	0.07	Ramdin S/o Ramnaresh Gram Niwasi 309
265	310	Government	Chakmarg	0.0168	Government 310
266	313	Private	Agriculture	0.1522	Ramprasad, Jagdev, Jagprasad S/o Ramdhiraj Gram Niwasi Dhirolipandey 313
267	314	Private	Agriculture	0.0268	Samyadin , Sumere , Ramkumar S/o Jokhu Gram Niwasi Dhiroli

					314
			TOTAL	47.2494	

[F. No. NHAI/11013/LA/3(a)-Notif/2017/PIU-Raebareilly/3D2]

RAJESH GUPTA, Director